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Köksal: Sağlık kuruluşlarını
bombalamak caniliktir

CC
HP Grup Başkanvekili Burcu Köksal, İs-
rail’in Gazze’deki hastanelere saldırısına;
“Sağlık kuruluşlarını bombalamak cani-

liktir, vahşettir, cinayettir, katliamdır. Bu konuda
Filistin halkının sonuna kadar yanındayız. Gazze
halkının sonuna kadar yanındayız” tepkisini gös-
terdi. Sayfa 4’te

Babacan: Saldırılar insanlık
felaketine dönüştü

DD
EVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan
gündemi değerlendirdi. Babacan, Mec-
lis'te yaptığı değerlendirme toplantısında

İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıların gerçek an-
lamda insanlık felaketine dönüştüğünü söyledi. İs-
rail'in terör saldırısı mazeretini ileri sürerek oran-
tısız ve hukuksuz şekilde askeri güç kullandığını
vurgulayan Babacan, Filistin'in Ankara Büyükel-
çisi Faed Mustafa ile görüştüğünü, taziyelerini ile-
terek Filistin davasının kendilerinin de davası
olduğunu dile getirdiğini söyledi.          Sayfa 4’te

“Eklem ağrıları birçok
hastalığın belirtisi olabilir”

FF
iziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr.
Zeliha İşletir, “Eklem ağrıları birçok has-
talığın bir belirtisi olarak ortaya çıkabile-

ceği gibi doğrudan bir kemik ve eklem hastalığını
da işaret edebilmektedir” dedi.  Sayfa 6’da

TT
icaret Bakanlığı’ndan yapılan yazılı açıklamaya
göre, 10 Ekim'de yapılan Reklam Kurulu toplan-
tısında; medyum, bebek suyu tanıtımları ve gra-

maj değişimi ile yapılan gizli zamlara ilişkin incelemeler
ele alındı. 

Toplantıda görüşülen 139 dosyadan 125'i mevzuata
aykırı bulundu. Söz konusu reklam ve ticari uygulamalar
hakkında durdurma cezası ile toplam 11 milyon 693 bin
933 TL idari para cezası uygulanmasına ve ayrıca 40
dosya için erişim engeli tedbiri uygulanmasına karar ve-
rildi.  Kurul tarafından yılın ilk 10 ayında toplam bin 662
dosya hakkında görüş ve değerlendirmelerde bulunuldu.
Aldatıcı reklam veya haksız ticari uygulama olduğu tes-
pit edilen bin 470 dosya hakkında durdurma cezası ile
toplam 75 milyon 835 bin 314 TL idari para cezası uy-
gulanmasına, ayrıca 78 dosyada erişimin engellenmesine
karar verildi.

Sosyal medya platformları ile çeşitli internet siteleri
üzerinden erişim sağlayarak, tüketicilerin inanç ve duy-
gularını korku, baskı ve hurafeler ile istismar edecek şe-
kilde gerçekleştirilen medyum, büyü, fal tanıtımlarının
Reklam Mevzuatı'nda yer verilen 'Falcı, medyum, astro-
log ve benzerleri tarafından verilen hizmet reklamları
hiçbir şekilde yapılamaz' hükmüne aykırı olduğu tespit
edildi; 39 internet sitesi hakkında anılan reklamları dur-
durma cezası ile bu sitelere erişimin engellenmesi tedbiri
uygulanmasına karar verildi.

BEBEK SUYU TANITIMLARI

MEVZUATA AYKIRI

Bebek ürünlerine yönelik ürünlerin satışının yapıldığı
mağazalar ile internet ortamında yapılan satışlarda, ebe-
veynlerin bebek ürünlerine ilişkin hassa- siyetlerini istis-
mar edecek şekilde çeşitli markalara ait kaynak sularının

veya mineralli suların 'bebek suyu' adı altında 'bebeklerin
kemik gelişimine destek olacağı', 'böbrek sağlıklarını
olumlu etkileyeceği', 'sağlıklı beslenmelerine katkı sağ-
layacağı' gibi ifadelerle tanıtımının yapıldığı tespit edildi.
'Bebek suyu' ismi ile satış için zorunlu olan yasal iznin
alınmadığı, anılan ürünün bebeklere özel bir içerik ile de-
netimden geçmeden satışa arz edildiği ve ürünün bebek
sağlığını olumlu etkileyeceğine yönelik ifadelerin mev-
zuata aykırı olup, bu şekilde yapılan tanıtımın tüketicileri
yanıltıcı olduğuna karar verildi.  Tüketicilere satışa sunu-
lan ürünlerin gramaj, adet ve ağırlık gibi ölçü birimlerinin

azaltılmasına rağmen, ambalaj ve satış fiyatlarının değiş-
tirilmemesi nedeniyle birim fiyatlarında gizli olarak ya-
pılan artışın, tüketiciler tarafından fark edilemediği ve bu
suretle tüketicilerin satın alma kararlarının manipüle edil-
diğinin tespit edildiği 2 dosya hakkında idari para ve dur-
durma cezaları uygulandı. (DHA)

Tüketiciyi aldatanlara ceza yağdı
Ticaret Bakanlığı, gramaj hilesi ile yapılan gizli zamlara ve 'bebek suyu' gibi mevzuata uygun

olmayan reklamlara 11 milyon 693 bin 933 TL idari para cezası uygulandığını duyurdu.

AA
XA Sigorta Efeler Ligi’nin ilk haftasında baş-
kentin iki güçlü takımı karşı karşıya geldi. Zi-
raat Bankkart’ı 3-2 yenen Halkbank ligde ne

kadar iddialı olduğunu ilk haftadan tüm rakiplerine
gösterdi. İki takım pasör çaprazlarının mücadelesi

şeklinde geçen müsabakada Halkbank’tan Nimir Ab-
delaziz 36 sayıyla en skorer oyuncu oldu. 

Karşılaşmadan sonra açıklamalarda bulunan milli
voleybolcu Yunus Emre Tayaz sezona galibiyetle baş-
ladıkları için mutlu olduklarını söyledi.     Sayfa 7’de

Başkent derbisinin kazananı Halkbank

GG
ençlerbirliği Kadın Futbol Takımı, play-in mü-
sabakalarının dördüncü turunda karşılaştığı
Kayseri Kılıçaslan Yıldızspor'u 5-0 yenerek 2.

Lig'e yükseldi.
Gençlerbirliği Kulübünden yapılan açıklamaya

göre, Gençlerbirliği Kadın Futbol Takımı, Aksaray
Tuzgölü Spor'u üçüncü turda eledikten sonra, play-in
müsabakalarının dördüncü turunda Kayseri Kılıçaslan
Yıldızspor'la karşılaştı.

Yozgat Bozok Stadı'nda karşılaştığı rakibini 5-0
yenen Gençlerbirliği Kadın Futbol Takımı, 2. Lig'e
yükselme başarısı gösterdi. (AA)

Gençlerbirliği Kadın Futbol
Takımı 2. Lig'e yükseldi

BB
asketbolda BKT Avrupa Kupası B Grubu'nda
3. maçında Türk Telekom, deplasmanda Yuna-
nistan ekibi Aris Midea'ya 68-66 mağlup oldu.

Türk Telekom, üçüncü maçında ikinci yenilgisini
alırken, Aris Midea'ya ise organizasyonda ilk galibi-
yetini elde etti. Sayfa 7’de

Türk Telekom Yunanistan’dan
eli boş dönüyor

MM
illi Eğitim Bakanlığı’nden, yapılan yazılı açıklamada,
Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği uyarınca okul-
larda yapılacağı açıklanan 'sınav haftası' uygulaması

kapsamında, 1'inci dönem birinci sınavların ekim ayının son haf-
tası ile kasım ayının ilk haftası, 1'inci dönem ikinci sınavların ara-
lık ayının son haftası ile ocak ayının ilk haftası, 2'nci dönem birinci
sınavların mart ayının son haftası ile nisan ayı ilk haftası, 2'nci
dönem ikinci sınavların ise mayıs ayı son haftası ile haziran ayının
ilk haftası arasında yapılacağının planlandığı hatırlatıldı.     (AA)

MEB okullarda yapılacak
sınav tarihlerini güncelledi

AA
nkara'nın Mamak ilçesinde, husumetli iki
grup arasında çıkan çatışmada 2 kişi haya-
tını kaybetti, 1 kişi ağır yaralandı.

Olay, önceki gün saat 02.00 sıralarında Mamak
ilçesi Kusunlar Mahallesi'ndeki bir çiftlik evinde
meydana geldi. Yasin B. ile beraberindeki Levent
Güvenç (41), Kübra F. (37), ve Osman K. (24) hu-
sumetli oldukları Fazlı Centilmen (41) ve kardeşi
Gökhan Ethem Centilmen'in (38) çiftliğine geldi.
Burada iki grup arasında çıkan tartışma, bir süre
sonra silahlı çatışmaya döndü. Çevredekilerin ih-
barıyla olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Çatışmada;  Fazlı Centilmen ve  Gökhan
Ethem Centilmen hayatını kaybederken, Levent
Güvenç ağır yaralandı. Olayla ilgili Kübra F.
ve Osman K. gözaltına alındı. Firari Yasin B.'nin
yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. (DHA)

Husumetli iki grup arasında
çatışma: 2 ölü, 1 yaralı

AA
nkara'da jandarma ekiplerince düzenlenen
uyuşturucu operasyonunda 28 şüpheli göz-
altına alındı, çok sayıda uyuşturucu madde

ve silah ele geçirildi. İl Jandarma Komutanlığı Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, kent merkezi ile 8 ilçede 'uyuş-
turucu veya uyarıcı madde imal ve ticareti'ne yö-
nelik operasyon düzenledi. 37 şüpheliye yönelik 34
adrese yapılan eş zamanlı baskınlarda, 28 kişi göz-
altına alındı.                                                 (DHA)

Ankara'da uyuşturucu
operasyonu: 28 gözaltı

AA
nkara'da İnsan Hakları ve Mazlumlar İçin Daya-
nışma Derneği (Mazlum-Der), İsrail'in Gazze'ye
yönelik saldırıları için savcılığa suç duyu- ru-

sunda bulundu. Mazlum-Der Hukukçu Kadınlar Derneği
ve Kudüs Şurası üyeleri, Ankara Adliyesi önünde bir
araya gelerek, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını pro-
testo etti. 'Soykırıma hayır' pankartı açan grup, İsrail
aleyhine slogan attı. Grup adına açıklama yapan Maz-

lum-Der Hukukçu Kadınlar Derneği üyesi Avukat Figen
Şaştım, İsrail devletinin son günlerde çocuk, kadın, yaşlı
hatta hayvan ayrımı yapmadan kitlesel büyük bir kıyım
hareketine girdiğini belirterek, "Tüm dünya bu katliama
suskun kalmaktadır. Tüm dünya halklarına sesleniyo-
ruz; başınızdaki rejimlerden bağımsız olarak Filistin'de
işlenmekte olan büyük kıyıma, insanlık katliamına ve
büyük savaşa 'dur' deyin" dedi. (DHA)

Ankara'da İsrail için savcılığa suç duyurusu

Ç
ankaya Belediyesi’nce Beytepe, Alacaatlı,
İlkbahar ve Mustafa Kemal Mahallelerinde
yapılan Brezilya Parkı, İsmail Kavak Parkı,

Prof. Dr. Müdriye Yıldız Bıçakçı Naturel Çocuk
Parkı, Özkan Uğur Parkı, Filenin Sultanları Parkı ve
27 Aralık Kızılcagün Parkı’nın açılış töreni Brezilya
Parkı’nda gerçekleşti.  Sayfa 2’de

Taşdelen’den Çankaya’ya
6 yeni park daha

AA
ltındağ Belediyesi tarafından dağıtılan serti-
fikalı arpa ve buğday tohumları çiftçiler ta-
rafından büyük memnuniyetle karşılandı.

Çiftçilere hayırlı ve bereketli kazançlar dileyen Al-
tındağ Belediye Başkanı Asım Balcı "Üreticilerimizi
desteklemeye, tarımsal kazançları artırmaya devam
edeceğiz.” dedi. Sayfa 3’te

Altındağlı çiftçiye hep
destek tam destek
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KK
ültür ve Turizm Bakanlığı, Türkiye ile İsviçre
arasında 5 Kasım 2022'de imzalanan 'Arkeolo-
jik Kültür Varlıklarının Yasadışı İthali ve Tran-

sit Geçişinin Önlenmesi ile İadesine İlişkin Anlaşma'
kapsamında 37 parça tarihi eserin iadesini sağladı.
Erken Tunç Çağı, Urartu ve Roma dönemlerine ait
çoğu bronz objelerden oluşan tarihi eserler, Türkiye'ye
getirildi. En eskisi M.Ö. 3 bin yılına ait, aralarında 6
bin yıllık Kusura tipi idol de bulunan tarihi eserler,
Anadolu Medeniyetleri Müzesi'ne teslim edildi. Tarihi
eserler, burada konservasyon ve restorasyon çalışma-
larının ardından sergilenecek. 

“BAKANLIK UZMANLARIMIZ TİTİZLİKLE
İNCELEDİ, RAPOR HAZIRLADI”

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdür-
üğü  Yurtdışı Kaçakçılıkla Mücadele Şube Müdürü
Burcu Özdemir, iki ülke arasındaki anlaşmanın Ana-
dolu kökenli eserlerin iadesine zemin hazırladığını
söyledi. Özdemir, "Bu doğrultuda bakanlığımızın Ka-
çakçılıkla Mücadele Daire Başkanlığı ve İsviçre Fede-
ral Kültür Bürosu yetkilileri arasındaki yakın iş birliği
ile geçtiğimiz yaz aylarında bize bu eserlerin bilgisi
iletildi. Bakanlık uzmanlarımız titizlikle bu eserleri in-
celedi ve Anadolu kökenli olduklarına dair raporlar ha-
zırlandı. Kapsamlı bir dosya ile bu eserlerin iade talebi,
İsviçre makamlarına sunuldu. 11 Ekim 2023 tarihinde
Bern Büyükelçiliği'nde düzenlenen törenle bu eserler
teslim alındı. Akabinde Dışişleri Bakanlığı'mız ve
Zürih Tanıtma Ateşeliği destekleriyle eserler, en düz-
gün şekilde paketlenerek Ankara’ya nakledildi. Şu an
Anadolu Medeniyetleri Müzesi'nde bulunan eserlerin,
konservasyon ve restorasyon çalışmalarının ardından
uygun görülenler müzemizde ziyaretçilerle buluşturu-
lacak" dedi.

“ÇOK ÖNEMLİ, DEĞERLİ ESERLER”

37 eserin ağırlıklı olarak Urartu dönemine ait bronz
parçalardan oluştuğunu ifade eden Özdemir, "Urartu-
lar, metal işçiliğinde çok gelişmiş bir medeniyet. Bu-
radaki örneklerini de görmekteyiz. At koşum takımları,
Urartu kazanlarına aplike edilen boğa başları, günlük
kullanım kapları ve mobilya aksamları karşımıza çıkı-
yor. Aynı eser grubumuzun içinde M.Ö. 3 bin yılına ta-
rihlenen bir idol de görülüyor. Bu, 'Beyce Sultan' ve
'Kusura' tipi idollerin bir birleşimi olarak tanımlanıyor.

Batı Anadolu ve İç Batı Anadolu'ya özgü bir tip.
Bunun yanı sıra Anadolu’nun Roma dönemine ait
gümüş bir vazo parçası ve geyik figürü de bu eser gu-
rubunda yer almakta. Hepsi de bizim için çok önemli,
değerli eserler" diye konuştu. 

“12 ÜLKE İLE ESER İADESİ
ANLAŞMAMIZ VAR”

Özdemir, bu yıl 3 bin, 2002 yılından bu yana da 12
bin 76 kültür varlığının yurt dışından Türkiye'ye iade-
sinin sağlandığını belirterek, "Eser iade çalışmaları-
mızda diplomatik girişimler, kolluk ve adli yardım-
laşma talepleri ya da gereken durumlarda dava açılma-
sına gidiliyor. Ülkelerde ikili anlaşmalar da öne çıkı-
yor. İsviçre ve Amerika Birleşik Devletleri'nin de
içinde olduğu 12 ülke ile eser iadesi konusunda ikili
anlaşmamız var. Bu anlaşmalarla ülkemiz makamları-
nın ilgili ülkelerdeki muhataplarıyla yakın iş birliği ve
koordinasyonla çalışması imkanı doğduğu için bu an-
laşmalara büyük önem veriyoruz. İkili anlaşma sayı-
mızı artırmak için de çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Kültür varlıkları ait oldukları topraklarda sergilenmeli

ve bulunmalıdır. Eserlerimizi hem bilim dünyasına ka-
zandırmak hem de ait oldukları topraklarla buluşma-
larını istiyoruz" dedi. (DHA)

İsviçre'den getirilen tarihi eserler
Anadolu Medeniyetleri Müzesi'nde

İsviçre tarafından iade edilen 37 parça tarihi eser, Ankara'da Anadolu Medeniyetleri Müzesi'nde konservas-
yon ve restorasyon çalışmaları ardından sergilenecek. Yurt Dışı Kaçakçılıkla Mücadele Şube Müdürü Burcu

Özdemir, bu yıl 3 bin, 2002'den bu yana ise 12 bin 76 tarihi eserin iadesinin sağlandığını söyledi.

ÇÇ
ankaya Belediyesi’nce Beytepe, Alacaatlı, İlk-
bahar ve Mustafa Kemal Mahallelerinde yapı-
lan Brezilya Parkı, İsmail Kavak Parkı, Prof.

Dr. Müdriye Yıldız Bıçakçı Naturel Çocuk Parkı,
Özkan Uğur Parkı, Filenin Sultanları Parkı ve 27 Ara-
lık Kızılcagün Parkı’nın açılış töreni Brezilya Par-
kı’nda gerçekleşti. Brezilya’nın Ankara Büyükelçisi
Carlos Martins Ceglia’nın da katıldığı açılışa, Çankaya
Belediye Başkanı Alper Taşdelen, CHP Ankara İl Baş-
kanı Ümit Erkol, CHP Çankaya İlçe Başkanı Fahri Yıl-
dırım, CHP Mamak İlçe Başkanı Behçet Akdulum ve
çok sayıda vatandaş geldi.  

EN ÇOK PARK AÇAN VE YEŞİL ALANI
KORUYAN BELEDİYE ÇANKAYA 

Törenin açılışında konuşan Taşdelen, Çankaya’ya

yeni hizmetleri, yeni eserleri kazandırmak için çalış-
malarına devam ettiklerini söyledi. Taşdelen, şunları
söyledi: “Bugün açtığımız 6 park ile birlikte 9,5 yılda
açtığımız yeni park sayısını 110’a çıkarttık. Açtığımız
parklarla toplam yeşil alan miktarı 1 milyon 600 bin
metrekareyi aşmış durumda. Bu anlamda Türkiye'nin
en çok park yapan ilçe belediyelerinin başında geliyo-
ruz. Bu parklarımızı kenti betona boğan anlayışla değil
tam tersine önce insan, önce doğa diyen bir anlayışla
yapıyoruz. Bizde çalışmak var, üretmek var, Çanka-
ya'ya yeni hizmetleri, yeni eserleri kazandırmak var.”  

BELEDİYECİLİĞİN ALTIN ÇAĞIDIR 

Parkların yanı sıra pazaryeri, kreş, Çankaya Evi,
Aile Sağlığı Merkezi olmak üzere yeni açılışların da
yapılacağını dile getiren Taşdelen, “Atatürk’ün Anka-

ra’ya gelişinin yıldönümünde Abidin Paşa Köşkü Milli
Mücadele Müzesinin açılışını yapacağız. Ve yerel se-
çimlerden önce Atatürk Kültür Merkezinin açılışını ya-
pacağız. Ankara’ya çok büyük bir eseri kazandırmış
olacağız.

Bu yaptıklarımız belediyeciliğin altın çağıdır, sos-
yal demokrat belediyeciliğinin nasıl yapıldığının kanı-
tıdır. Biz bu dönemde ulusal ve uluslararası birçok ödül
aldık ama biliyoruz ki en büyük ödül halkın teveccü-
hüdür. Çankaya Cumhuriyetin evi olarak, Atatürk’ün
ilçesi olarak yine altın çağlarını yaşamaya devam ede-
cek” dedi. 

Konuşmaların ardından Taşdelen ve Büyükelçi Ceg-
lia kırmızı kurdeleyi keserek 6 parkın toplu açılışını
yaptı. 6 parkın açılmasıyla Çankaya’ya 16 bin 252 met-
rekarelik yeni yeşil alan daha kazandırıldı.    (Başkent)

Taşdelen’den Çankaya’ya 6 yeni park daha
Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen, Brezilya’nın Ankara Büyükelçisi Carlos Martins Ceg-

lia’nın da katıldığı tören ile Brezilya Parkı’nın da aralarında bulunduğu 6 parkın toplu açılışını yaptı. 

SS
incan Belediyesi üreticiye tam destek veriyor.
Yerli üretimi ve tarımsal verimi arttırmak,
çiftçilerin maliyetlerini azaltmak amacıyla il-

çedeki üreticilere buğday tohumu desteği yapıldı.
Destek, Sincanlı üreticilerin yüzünü güldürdü.

Çiftçilerin kalkınmasının yanında üretimin ar-
tırılarak ülke ekonomisine katkı sağlamayı amaç-
layan Sincan Belediyesi, güz döneminin gelmesiyle
kolları sıvadı. Buğday tohumu desteği Sincanlı çift-
çilere can suyu oldu. 500 çiftçiye 1’er ton olmak
üzere 500 ton tohumluk buğday verildi.

Peçenek Köyünde gerçekleşen törende konuşan
Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, “Geçen yıl
400 ton buğday tohumu desteği yapmıştık, şimdi
500 ton destek yapıyoruz. Bu 10 bin dönümlük ala-
nın ekilmesi anlamı taşıyor. En az 50 milyonluk
katma değer ilçemiz için. Yağlık ayçiçeği tohumu
desteğimiz oldu, 6 bin dönümlük alana ekim sağ-
landı. 70-80 milyon TL ilçe ekonomisine katkısı
oldu. Bundan sonrada Allah’ın izniyle destekleri-
miz devam edecek.” ifadelerini kullandı.

Pandemi sürecinde üretimin ne kadar önemli
olduğunu tüm dünyanın gördüğünü ifade eden Baş-
kan Ercan, Sincan’ın tarım potansiyeline dikkat
çekti. “Sincan’ın yüzölçümünün 3’te 2’si ekilebilir
dikilebilir alanlardan oluşuyor. Ankara’nın sanayi
üssüyüz. Bırakın Ankara’yı bölgenin sanayi üssü-
yüz. Ankara ihracatının 3’te 2’sini Sincan yapıyor.
Bölgemizde bine yakın fabrika var, 5 tane organize
sanayi bölgesi var. Sincan hem sanayi, hem tarım
şehri.” dedi.  (Başkent)

Tohum desteği
çiftçinin yüzünü

güldürdü
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enimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar,
“19 Ekim Muhtarlar Günü” dolayısıyla Ye-
nimahalle muhtarlarını kahvaltıda ağırladı.

Başkan Fethi Yaşar’ın ev sahipliğinde düzenle-
nen programa; Yenimahalle Muhtarlar Derneği
Başkanı Ahmet Şimşek, Yenimahalle Belediyesi
Başkan Vekili Mehmet Kartal, Belediye Başkan
Yardımcıları Erhan Aras, Yaşar Neslihanoğlu, Hü-
seyin Boran ve muhtarlar katıldı. 

Muhtarların önemine vurgu yapan Yaşar, “15
yıldır sizlerle beraber ilçemizi yönetiyoruz. Her
zaman söylüyorum. Muhtarlar; devletin de demok-
rasinin de ilk kapısıdır” dedi.

Yenimahalle’de tüm kurumlarla olduğu gibi
muhtarlarla da her zaman uyum içinde çalıştıklarını
belirten Yaşar, “Muhtarları dinlemeyen yerel yöne-
tici başarısız olmaya mahkumdur. Benim kapım
muhtarlara her zaman açık oldu, geride bıraktığı-
mız 15 yıl boyunca kimseyi kimseden ayırmadım.
Çünkü bizim makamlarımız siyaset makamı değil.
Tek isteğim hoş seda bırakmak. Bir gün görev sü-
remiz dolduğunda da başım dik Yenimahalle so-
kaklarında dolaşabilmek için Allah’a dua ediyo-
rum. Muhtarlar Gününüzü kutluyorum” dedi.

Yenimahalle Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet
Şimşek de “Yenimahalle’nin yerel yöneticileri ola-
rak sizinle geçirdiğimiz 15 yılda, belediye başka-
nımız olarak muhtarların işlerini kolaylaştırmak
için elinizden geleni yaptınız. Ayrım yapmadan biz-
den gelen talepleri hep ön planda tutup hizmet üret-
tiniz. Sizin muhtarlara olan ilginiz ve desteğiniz
Ankara’nın diğer muhtarları arasında konuşuluyor.
Bizlerin ne kadar şanslı olduğunu dillendiriyor ol-
malarından gurur duyuyoruz” dedi.        (Başkent)

“Devletin ilk kapısı
muhtarlardır”

PP
ursaklar Belediyesi, iş arayan vatandaşlara
yardımcı olmak amacıyla İstihdam Şefliği ara-
cılığıyla işyeri sahipleri ile iş arayan vatandaş-

ları bir araya getirmeye devam ediyor. 
Pursaklar Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürlüğü

bünyesinde hizmet veren İstihdam Şefliği, vatandaş-
ların kendilerine uygun işlere yerleşebilmeleri için
esnaflarla sürekli iletişime geçerek, ilçe halkının is-
tihdamına katkıda bulunmak adına yoğun mesai har-
camaya devam ediyor.

Her hafta yeni bir işçi buluşması ile iş arayan ve
işveren arasında köprü olmaya devam ettiklerini be-
lirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; ‘‘İlçemizde
bir tane hemşehrimizin bile işsiz kalmaması için bu-
güne kadar binlerce vatandaşın iş sahibi olma-
sını sağlayan İstihdam Şefliğimiz aracılığıyla iş ara-
yan-işveren buluşmalarına devam ediyoruz. İşletme-
lerle sürekli iletişim halindeyiz. Mesleği olsun ya da
olmasın İlçe halkımıza güzel iş imkânları sunmaya
ve esnaflarımızla iletişim halinde olmaya devam ede-
ceğiz’’ dedi. 

Belediye Meclis Toplantı Salonunda 350 personel
alımı yapacak olan Akü Fabrikası için 327 kişiyi ara-
yan Pursaklar Belediyesi, 121 kişiden olumlu yanıt
alırken, sosyal medyadan görüp gelen 18 kişi ile top-
lam 42 kişinin katılım sağladığı iş görüşmesi gerçek-
leştirdi. Yapılan görüşmelerin neticesinde, firma
yetkililerinin yapacakları değerlendirmenin ardından,
söz konusu firmada iş başı yapacak olan vatandaşla-
rın belirleneceği ifade edildi. (Başkent)

Pursaklar’da vatandaşlara
yeni iş kapıları
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ahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz,
öğrencilerin barınma sorunlarını çözmek ama-
cıyla önemli bir adım attı. Belediye Başkanı Ser-

hat Oğuz'un liderliğinde gerçekleştirilen bir proje
sonucunda, 150 öğrenci kapasiteli yeni bir Öğrenci
Yurdu hizmete açıldı.  Ülkenin dört bir yanından gelmiş
olan üniversite öğrencilerinin barınma sorunlarına
çözüm sunan bu yeni tesis, özellikle eğitim hayatlarına
odaklanmalarına destek olacak. Oğuz, başkan yardımcı-
ları ve birim müdürleri ile birlikte yurdu ziyaret etti. Bu
ziyaret sırasında öğrencilerle bir araya gelerek onların
sorularını yanıtladı ve belediye tarafından sunulan Genç-
lerin yoğun katılım ve ilgi gösterdiği buluşmadaki soh-
bette bin adet öğrenciye burs verildiğine de değinen
Oğuz, öğrencilerin taleplerini dinleyerek, onların ihti-
yaçlarına yönelik daha fazla çalışma yapma sözü verdi. 

Üreten belediyecilik yolunda sağlam adımlarla ve
başarılı projelerle çalışmalarına devam eden Başkan
Oğuz, dört yıldır üniversite öğrencilerine verdiği burs
desteğiyle eğitim odaklı yatırımların önemine değindi.

Merkezinde eğitim olan daha birçok projeyi hayata ge-
çireceklerini ifade eden Başkan Oğuz: “Aslında, ben de
sizler gibi öğrenciyim. Bu sene Ankara Hacı Bayram
Veli Üniversitesi’nde doktoraya başladım. Sizleri böyle
görünce aklıma yıllar önce Kırşehir’de üniversite öğren-
cisiyken yaşadıklarım geldi. Ben de sizler gibi ailemden
uzakta üniversite okudum. Barınma, burs gibi pek çok
ihtiyaçlarım oldu. O sebeple öğretmen olup ilk görev
yerim İskenderun’a atanır atanmaz öğrencilerin bu ihti-
yaçları için elimden geleni yapmaya başladım. Kahra-
mankazan’a geldiğimde de bu uğraşlarım artarak devam
etti. Aslında bu yurt benim hep aklımda olan bir şeydi.
Çok şükür gerçek oldu. Kahramankazan’da yurt uzun
zamandır bir ihtiyaçtı. Bizler bu yola önce KAHEK ile
başladık ve yıllar geçtikçe öğrencilerimize verdiğimiz
bursları artırarak devam ettirdik. Bu yıl bin öğrencimize
burs veriyoruz. Bizler bu çalışmalara tamamen karşılık-
sız ve hiçbir kar, çıkar elde etmeden Allah’ın rızasını ka-
zanmak ve sizlerin ihtiyaçlarını karşılamak için yapı-
yoruz. “ diye konuştu. (Başkent)
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Ankara Üniversitesi Siber Güvenlik MYO Onarım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1120268 
1-İdarenin
a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : ANKARA ÜNİVERSİTESİ BEŞEVLER 10. YIL YERLEŞKESİ
ORD. PROF. DR. ŞEVKET AZİZ KANSU BİNASI 7. KAT YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞ-
KANLIĞI BEŞEVLER YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3126000155 - 3126000157
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Ankara Üniversitesi Siber Güvenlik MYO Onarım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Ankara Üniversitesi Siber Güvenlik MYO Binası Onarımına ait
130 kalem inşaat, elektrik, mekanik tesisat işi yapılması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Gölbaşı ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 06.11.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : ANKARA ÜNİVERSİTESİ BEŞEVLER 10. YIL YERLEŞKESİ
ORD. PROF. DR. ŞEVKET AZİZ KANSU BİNASI 7. KAT YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞ-
KANLIĞI BEŞEVLER - YENİMAHALLE / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19.06.2018 tarihli resmi gazetede yayınlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğine göre
B(III) grup işler ve B(III) grup işlerin onarımları benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Müh./Mimar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1912873

ANKARA ÜNİVERSİTESİ SİBER GÜVENLİK MYO
ONARIM İŞİ

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

ANKARA ÜNİVERSİTESİ

IBM BPM Ürünleri Teknik Destek hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1122498
1-İdarenin
a) Adı : DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
b) Adresi : Necatibey Cad. 112 06100 Bakanlıklar Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124166514 - 3124166436
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : IBM BPM Ürünleri Teknik Destek
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Yıl Süreli IBM BPM Ürünleri Teknik Destek Hizmeti
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Necatibey Cad. No:112 06100 Bakanlıklar - ÇANKAYA / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe başla-
nacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 09.11.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Türk Standardları Enstitüsü Alım Satım Müdürlüğü - Necatibey 

Cad. No:112 Bakanlıklar Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş bilgisayar sistemleri teknik destek hizmetleri benzer iş
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1912004

YAZILIM VE DESTEK HİZMETİ ALINACAKTIR
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR TÜRK

STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ

Kars ili, Kağızman İlçesi, Aydınkavak Mahallesi/Köyü, Cilt No:29, Hane No:32 BSN:21'de nüfusa
kayıtlı, Ali ve Hatice oğlu, 46*******86 T.C. Kimlik Numaralı, 31/07/1973 Hanau/Almanya doğumlu
Mitat PARLAK' ın, nüfusta "Mitat" olarak kayıtlı bulunan isminin "ASLAN" olarak TASHİHİNE karar
verilmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1911654

T.C. ANKARA 38. ASLİYE
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/381 EsasKARAR NO : 2023/381

Öğrenci yurdunda ilk buluşma

AA
ltındağ Belediyesi tarafından dağı-
tılan sertifikalı arpa ve buğday to-
humları çiftçiler tarafından büyük

memnuniyetle karşılandı. Çiftçilere hayırlı
ve bereketli kazançlar dileyen Başkan Balcı
"Üreticilerimizi desteklemeye, tarımsal ka-
zançları artırmaya devam edeceğiz. Geçti-
ğimiz yıllarda da arpa, buğday, Macar fiği
ve nohut tohumu dağıtmıştık. Ayrıca sebze
fidesi ve mazot desteği de vermiştik. Ver-
diğimiz desteklerin hasatını da fazlasıyla
gördük, çok şükür... Hasat çok bereketli
oldu. Tohum desteğimiz yine yüzleri gül-
dürsün, bereketli olsun inşallah…" dedi. 

Altındağ'ın tarımsal kapasite bakımın-
dan çok ileride olduğunu da sözlerine ekle-

yen Başkan Asım Balcı, "Altındağ tarım
için çok önemli bir yer… Gerek su kaynak-
ları, gerekse tarım alanları bakımından ol-
dukça iyi bir yerdeyiz. Var olan potansi-
yelimizi en etkili şekilde kullanmak ve ta-
rımsal gelirlerimizi katlamamız gerekiyor.
Bu nedenle verdiğimiz bu tohum desteği
çok gerekli ve de çok önemli. Bu fırsattan
faydalanan ve bunu iyi değerlendiren tüm
çiftçilerimize teşekkür ediyorum" ifadele-
rini kullandı. 

Verdiği destek için Altındağ Beledi-
yesi’ne ve Balcı’ya teşekkür eden Altın-
dağlı çiftçiler ise "Bizler için çok önemli bir
katkı bu... Emeği geçen herkesten Allah
razı olsun" diye konuştu. (Başkent)

Altındağlı çiftçiye hep destek tam destek
Altındağ Belediyesi çiftçiye destek olmaya devam ediyor. Altındağlı çiftçilere her yıl olduğu gibi, bu yıl da arpa ve buğday tohumu dağıtıldı. Altın-
dağ Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım Balcı'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen tohum dağıtım törenine, AK Parti Ankara milletvekili Zeynep Yıl-

dız, AK Parti Altındağ İlçe Başkanı Fatih Bildik, Altındağ Belediyesi meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve çok sayıda Altındağlı çiftçi katıldı.



Tolga ALCA

CHP Grup Başkanvekili Burcu Köksal, düzenlediği
basın toplantısında gündemi değerlendirdi. Köksal,
“AKP 2011 yılında, 2023 yılına yönelik hedefleri

açıklayarak halktan oy istedi. Buna göre, Türkiye 2023 yı-
lında, 2 trilyon dolarlık bir ekonomik büyümeye ulaşacak;
dünyada ilk 10 ekonomi arasına girecek, 25 bin dolarlık kişi
başına gelir olacak, 500 milyon dolarlık ihracat yapacak, iş-
sizlik ve enflasyon yüzde 5’e inecekti. Aslında halkını dü-
şünen bir parti iktidarda olsa bu hedeflerin gerçekleşmesi
işten bile değildi. Bugün gelinen noktada hedeflerin yarısı
bile gerçekleşememiş durumda. 2023 yılı için konulan
ancak yarısına bile ulaşılamayan hedeflerin bu kez 12. Kal-
kınma Planı’nda, 2053 yılı hedefi olarak gösterildiğini gö-
rüyoruz. Türkiye 2053 yılında en büyük 10 ekonomi arasına
girecekmiş. Yalanlarla Türkiye’nin 20 yılı çalanlar, şimdi
aynı yalanlarla Türkiye’nin önümüzdeki 30 yılını çalmaya
çalışıyorlar. Bir ülke gücünü parasının gücünden alır. Eko-
nominin gücünü paranın gücü gösterir. Bundan bir önceki
kalkınma planına baktığınızda, 2019 yılında 1 dolar 4,80 li-
raydı. Bugün 28 lira, 1 dolar. Dolar karşısında Türk lirası
yüzde 83 değer kaybetmiş durumda. Bu ekonomi kendisine
döviz kazandıracak durumda değil. Yetecek kadar döviz ka-
zandıramıyor. Bu mudur güçlü ekonomi?” dedi. 

“SATILANLAR
ÇOCUKLARIMIZIN GELECEĞİ OLDU”

Köksal’ın açıklaması şöyle: “Tayyip Erdoğan’ın ucube
bir teorisi vardı: Faiz sebep, enflasyon sonuç. 12. Kalkınma
Planı’nda bu teoriden eser kalmamış. Bir tek cümle dahi
yok. Türkiye ekonomisine tarihinin en büyük ve en uzun
süren krizini yaşattı bu teori yüzünden. Milyonlarca insanı
yoksulluğa, açlığa, işsizliğe mahkum etti. Enflasyona ez-
dirdi bu ülkenin vatandaşlarını. Şimdi bu teoriden vazgeçi-
liyor öyle mi? Kusura bakmayın ama utanması olan dürüst
bir lider çıkıp ‘Bu teorim yanlıştı. Sizi açlığa, yoksulluğa
sefalete sürükledi. Bunun için özür diliyorum. Milyonlar
adına hata yaptım’ demesi gerekiyordu. Ama karşımızda
bunu yapacak bir iktidar yok. İsrail’in Gazze’de bir hasta-
neye yaptığı saldırı ile hepimiz sarsıldık. İnsanların tedavi
olmak için gittiği, sağlık çalışanlarının şifa dağıtmaya uğ-
raştığı sağlık kuruluşlarını bombalamak caniliktir, vahşettir,
cinayettir, katliamdır. Bu konuda Filistin halkının sonuna
kadar yanındayız. TBMM’den de bütün siyasi partiler,
bütün milletvekilleri adına bir ortak bildiri yayınladık. Ve
dünya parlamentolarını, bütün uluslararası sivil toplum ör-
gütlerini, bütün kuruluşları bu konuda sorumluluk ve inisi-
yatif almaya davet ettik. Saldırıda hayatını kaybeden bütün
Filistinlilere Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyo-
rum. Ve artık daha fazla masumun, daha fazla sivilin ölme-
sini istemiyoruz. Bir insanın dahi burnu kanamasın diyoruz.
Gazze halkının sonuna kadar yanındayız. Birleşik Kamu İş
Konfederasyonu’nun açlık-yoksulluk sınırı araştırmasına
göre; açlık sınırı 14 bin 542 liraya, yoksulluk sınırı 41 bin
651 liraya yükseldi. Asgari ücret 11 bin 402 lira. En düşük
emekli maaşı 7 bin 500 lira. Ama gelin görün ki Türkiye’yi
ekonomik buhrana teslim eden iktidarın Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyon artışını yüksek maaş ar-
tışlarına bağlamış durumda. Emekliye, işçiye, memura, as-
gari ücretliye sanki büyük bir lütufmuş gibi sundukları 3
kuruşluk zamlar nedeniyle enflasyon tetikleniyormuş, Meh-
met Şimşek’e göre. Vatandaşa sadaka verir gibi ücret artış-
larını duyuran, güzelim fabrikaları babalar gibi satan iktidar,
şeker fabrikaları içerisinde en çok kar eden ikinci fabrika
olan Afyon Şeker Fabrikasını her türlü itirazlarımıza rağ-
men, kimseyi dinlemeden özelleştirme adı altında yandaş-
larına adeta peşkeş çekti. Afyon Şeker Fabrikasının satışıyla
beraber ülkede bütün vatandaşlarımızın cebine girmesi ge-
reken para, satın alan o şirketin cebine gitmiş oldu. Kütahya
Şeker Fabrikası, özelleştirme adı altında bir yandaş şirkete
satıldı. O ortaklık, fabrikadan 1 buçuk yılda 609 milyon 194

lira kar elde etti. Bu fabrikalar milletin fabrikalarıydı. Satılan
çocuklarımızın, torunlarımızın geleceği oldu. Enflasyonu;
bu özelleştirmeler tetiklemiyor, açlığa-yoksulluğa mahkum
edilen halkın alın teri olan ücret artışları tetikliyor, öyle mi?
Eylül 2021 ile 2023 arasında emeklilerin satın alma gü-
cünde yüzde 120, asgari ücretlilerin ise yüzde 70 bir kayıp
var. Ama buna rağmen hale enflasyonun nedenini yüksek
ücret artışları olarak göstermek iktidarın beceriksizliğinin
sığındı koca bir yalandır.”

“SİYASALLAŞMA HIZLA DEVAM EDİYOR”
Köksal, çalışan emekliye 5 bin lira ikramiye düzenle-

mesinin yeterli olmadığını ve Plan ve Bütçe Komisyo-
nu’nda bütün emeklilere 15 bin lira ikramiye verilmesine
ilişkin verdikleri önergenin AKP ve MHP oylarıyla redde-
dildiğini hatırlatarak, “Komisyondaki bu önergemiz redde-
dildi. Şimdi teklifi reddetmek için eller kalkıyor. Emekli
açlığa mahkûm ediliyor. Ondan sonra Türkiye ekonomisi
büyüyor deniyor. Bir tarafta emekli sefalet içinde yaşıyor.
Bir kereye mahsus 5 bin lira emekli ikramiyesi de adeta bir
lütuf gibi anlatılıyor. Emekli, işçi, memur, yaşlısına baka-
mayan iktidar sözcüleri kalkmış enflasyon artışını pişkin-
likte sınır tanımaz şekilde yüksek ücret artışlarına bağlıyor.
Enflasyonu tetikleyin maaşlara yapılan artışlar değil saray
ve çevresine yapılan kıyaklardır. Huzur hakkı adı altında eş,
dost, akrabalara yönetim kurullarından verilen 4-5 maaşlar-
dır” dedi. Köksal, sözlerini şöyle sürdürdü: “Suçluyu her
fırsatta koruyan iktidar, tüm gerçekleri kamuoyuna duyur-
mak için canla başla mücadele eden gazeteleri, gazetecileri,
televizyonları, televizyoncuları cezalandırıyor. Birgün Ga-
zetesi yazarı Timur Soykan’ın ‘Başsavcının Rüşvet Çığlığı:
Çürüyoruz’ yazısı hakkında getirilen erişim engeli de as-
lında bunun son örneği. Rüşvet iddialarına erişim engeli
geldi. Ne zaman bir iktidar partisinin yöneticisinin, yakını-
nın, ortağının, eşinin-dostunun adının geçtiği yolsuzluk,

usulsüzlük, cinayet, yasadışı bahis, kaçakçılık, istismar, rüş-
vet gibi haberler yayınlansa hemen erişim engeli… Timur
Soykan’ın haberi ile ilgili Anadolu Adliyesi Başsavcısı İs-
mail Uçar’ın HSK’ya yolladığı raporda geçen olaylarla ilgili
Adalet Bakanı, bir soruşturma açıldığından bahsediyor.
Ama hala, o şikayet dilekçesinde konu edilen hakim savcılar
görevde kalmaya devam ediyorlar. Soruşturmanın selameti
için bahsi geçen tüm mahkemelerin, hâkim ve savcılarının
görevden uzaklaştırılması gerekiyor. Hukuken delilerin ka-
rartılması, yok edilmesi gibi bir sıkıntı söz konusu. O dilek-
çede kimin adı geçiyorsa, hangi mahkeme ve savcının adı
geçiyorsa, soruşturma süresince müfettişler rapor hazırla-
yıncaya kadar o hakim ve savcıların görevde kalmaması ge-
rekiyor. Yargıyı yargının içine hakim ve savcı olarak
yerleştirdikleri eş ve dost ile siyasallaştırdılar. 15 Temmuz
sonrası ihraç edilen hakim ve savcıların yerine AKP il ve
içe yöneticisi avukatlar hâkim ve savcı olarak atandı. Siya-
sallaşma son hızı ile devam ediyor…”
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Kılıçdaroğlu ve
Ulusalcılık... (IV)

Ertan GÜNÇİNER

Son yazımızda, “seçim yenilgisinden sonra parti
içinde yükselmeye başlayan ‘ulusalcı’ eğilim nede-
niyle koltuğu sallanan Kılıçdaroğlu’nun bu eğilimi
bastırmak için ‘Ulusalcılığı’, ‘ülkücülük’ ile özdeşleş-
tirmek” istediğini söylemiştik...

T24’ten Eray Görgülü’nün yaklaşık bir hafta önce
yayınlanan haberi bu niyetin bir kanıtıdır...

Habere göre Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkan-
lığı ve Milletvekili Genel Seçimlerinden önce Genel
Başkan danışmanı olarak atadığı eski Ülkü Ocakları
Başkanı ve MHP’nin eski Ankara il yöneticisi Rama-
zan Kubat’ı seçimden sonra ‘Yeniden Kuvayı Milliye
Platformu Koordinatörü’ olarak görevlendirmiş,
Kubat da yeni görevi için şunları söylemiştir:

“Bu bir dernek. Derneği, Genel Başkanımızla bir-
likte kurduk. Milliyetçi camiaya mesajlar vererek par-
tiye ısınmalarını sağlıyoruz”!

***
Haber, neoliberalizmin ülkemizdeki en güçlü tem-

silcilerinden biri olan Kılıçdaroğlu’nun tüm dünyada
olduğu gibi ülkemizde ulusalcı duygu ve düşüncelerin
yükselişe geçmesi olgusu karşısında bir çare arayışı
içine girdiğini göstermektedir...

Çünkü bu yükseliş, Kılıçdaroğlu’nun CHP Genel
Başkanlığını tehdit eder hale gelmiştir...

Genel başkanlığa adaylığını açıkladığı günlerde
kendisine fazla şans tanınmayan Özgür Özel’in bu
duygulara tercüman olmaya başladıktan sonra genel
başkan adayı olarak ciddi bir alternatif haline gelmesi
bunun bir kanıtıdır.

***
Ancak, Kubat’ın ‘Yeniden Kuvayı Milliye Plat-

formu Koordinatörü’ olarak görevlendirilmesinin gös-
terdiği bir başka gerçek daha vardır...

O gerçek, Kılıçdaroğlu’nun kafasında “ulusalcı-
lık” kavramı ile “MHP milliyetçiliği”nin özdeşleşmiş
olmasıdır. Ulusal duyguların yükselişini saptırmak
amacıyla görevlendirilen Ülkü Ocakları eski Başkanı
ve MHP’nin eski Ankara il yöneticisi Kubat’ın şu söz-
leri bu gerçeği apaçık göstermektedir: 

“Derneği Genel Başkanımızla birlikte kurduk.
Milliyetçi camiaya mesajlar vererek partiye ısınmala-
rını sağlıyoruz.” 

***
Bu ülkenin tarihini bir nebze olsun bilenler,

CHP’ye oy verenlerin “ulusalcılığı”  ile MHP’li ca-
mianın “milliyetçiliği” arasında büyük farklar oldu-
ğunu çok iyi bilirler... 

Tıpkı, 12 Mart ve 12 Eylül darbecilerinin “Ata-
türkçülüğü” ile darbecilerin nefret ettiği Uğur Mumcu
ve İlhan Selçuk gibi demokrat aydınların “Atatürkçü-
lüğü”nün birbirinden çok farklı olduğunu bildikleri
gibi...

Kemal Kılıçdaroğlu’nun, Uğur Mumcu ve İlhan
Selçuk gibi aydınların temsil ettiği Atatürkçü/Ulusalcı
yaklaşımdan ne kadar uzak olduğu, bu çizginin tüm
izleyicilerini şu ya da bu şekilde CHP’den uzaklaştır-
mış olmasından bellidir.  “Milliyetçi/muhafazakâr par-
tilerden” CHP’ye gelen sağcıların baş tacı edilmesi de
bu politikanın bir gereğidir... "Yetmez ama evet”ci
Oral Çalışlar’a verdiği röportajda son seçim yenilgi-
sinin sebebini soran Çalışlar’a “(Sağcılar), ‘Ulusalcılar
iktidara gelirse yeniden eski günlere dönebiliriz kor-
kusu’ ile oylarını dönüp tekrar Erdoğan’a verdiler.”
demesi bunu göstermektedir.

***
Ne var ki, Kılıçdaroğlu aynı röportajda “Diğer par-

tilerle oluşturduğumuz milletvekili aday listelerine yö-
nelik eleştiriler haksızdır. ‘Parti sağa kayıyor’ haksız
değerlendirmeleri yapıldı. Bazı ulusalcı seçmenler bu
propagandanın da etkisiyle aşırı milliyetçi seçenekleri
tercih etti.” ifadesini de kullanmıştır...

Bu çelişkili ifadeler, Kılıçdaroğlu’nun aslında çe-
şitli toplum saflarında olduğu gibi CHP içinde de ulu-
salcı duyguların güçlendiğini gördüğünü, kendisinin
izlediği neoliberal politika ve parti başkanlığını tehdit
eden bu gelişmeyi  “MHP milliyetçiliği” ile özdeşleş-
tirmek ve tasfiye etmek istediğini göstermektedir...

Kılıçdaroğlu’nun söz konusu röportajda “Üzeri-
mizde seçim sonrası ağır bir baskı oluştu. Partiyi da-
ğıtacak kadar sert bir baskı. Bu hâlâ sürüyor.” demesi
de bu sıkıntısını kanıtlamaktadır.

***
Kısacası, CHP bir dönüm noktasına gelmiş bulun-

maktadır...
Ya parti içinde yükselen ulusalcı dalga Kılıçdaroğ-

lu’nu tasfiye edecek, ya da Kılıçdaroğlu, bu dalgayı
“MHP milliyetçiliği” ile özdeşleştirerek etkisizleştir-
dikten sonra temsilcilerini partiden atacaktır...

Kılıçdaroğlu kazanırsa, cumhuriyetçi, laik, Ata-
türkçü seçmen kitlesinin CHP’den kopuş süreci daha
da hızlanacak ve parti küçülmeye devam edecektir;
“Değişimciler” olarak adlandırılan muhalefet kazan-
dığı takdirde ise CHP için yeni bir şans doğacaktır.

(Bitti)

CHP Grup Başkanvekili Burcu Kök-
sal, İsrail’in Gazze’deki hastanelere

saldırısına; “Sağlık kuruluşlarını
bombalamak caniliktir, vahşettir,
cinayettir, katliamdır. Bu konuda

Filistin halkının sonuna kadar yanın-
dayız. Gazze halkının sonuna kadar

yanındayız” tepkisini gösterdi. 

Burcu Köksal: Sağlık kuruluşlarını
bombalamak caniliktir

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

CHP Genel Başkan Yardımcısı Lale Karabıyık,
parti genel merkezinde gündeme ilişkin basın
toplantısı düzenledi. CHP Genel Başkan Yardım-

cısı Lale Karabıyık öğretmenlerin açlık ve yoksullukla
mücadele etmek için ek iş yaptığını belirterek; “Başka
sorun kalmamış gibi önlük meselesini tartışmak abesle
iştigal" dedi. Eğitim sisteminin ulusal düzeyde başarı ya
da başarısızlığının, sahip olduğu amaçlar ve bu amaçları
gerçekleştirmek için belirlediği ilkeler doğrultusunda, is-
tenilen sonuçlara ulaştırıp ulaştırmadığıyla belirlenece-
ğine dikkati çeken Karabıyık, sözlerini şöyle sürdürdü:
"20 yılın sonucunda eğitim, toplumun refahını ve mut-
luluğunu arttıran anayasal hak ve hizmet olmaktan çık-
mış, insanlarımız için ekonomik ve duygusal bakımdan
ağır bir yük, mutsuzluk, geleceğe güvensizlik kaynağı
olmuştur. Mevcut politikalarla atama bekleyen yaklaşık
bir milyon öğretmenin sorununa kalıcı bir çözüm bulun-
ması kısa vadede mümkün değildir."

Karabıyık, son yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı
(MEB) istatistiklerine değinerek, şöyle konuştu: “MEB
istatistikleri, eğitim sisteminin bakan ve bürokratlarının
bahsettiği kadar iyi durumda olmadığını ortaya koymuş-
tur. Resmi okullardaki öğretmen sayısı 975 binden 974
bine düşmüştür. Mevcut politikalarla atama bekleyen
yaklaşık 1 milyon öğretmenin sorununa kalıcı bir çözüm
bulunması kısa vadede mümkün değildir. Okul-derslik
sayılarına baktığımızda özellikle ortaokul ve ortaöğretim
düzeyinde imam hatip okullarına yönelik pozitif bir ay-
rımcılık yapılması görülmektedir. Pedagojik açıdan eği-
timciler tarafından çok tartışılsa da eğitimde fırsat eşitliği
sağlayan yatılı okulların sayısının her geçen gün azal-
ması, çocuklarımızı vakıf ve derneklere yönlendirmiştir.
4+4+4 eğitim modeli öncesi 4 bin 644 olan özel öğretim
kurumları sayısı 14 bin 281’e yükselmiştir. Aynı şekilde
öğrenci sayıları da paralel olarak artmıştır. 4+4+4 eğitim

modeli ile kamusal eğitimden uzaklaşılmış, özel öğretim
kurumları desteklenmiştir.”

Okul-derslik sayılarına bakıldığında özellikle orta-
okul ve ortaöğretim düzeyinde imam hatip okullarına yö-
nelik pozitif bir ayrımcılık yapıldığının görüldüğünü
belirten Karabıyık, "Pedagojik açıdan eğitimciler tara-
fından çok tartışılsa da eğitimde fırsat eşitliği sağlayan
yatılı okulların sayısının her geçen gün azalması, çocuk-
larımızı vakıf ve derneklere yönlendirmiştir" dedi.

Eğitim sisteminin hem kamusal hem bilimsel hem
de laik niteliklerinden uzaklaştırılmaya çalışıldığını ifade
eden Karabıyık, okulların ve eğitim sisteminin siyasetin
arka bahçesi olamayacağını söyledi.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in 24 Kasım Öğret-
menler Günü'nde öğretmenlere "önlük" hediye edecek-
lerini açıkladığını ifade eden Karabıyık, "Milli Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin, eğitimin kök ve kronikleşmiş yüz-
lerce sorunu varken dikkatleri başka noktaya çekmeye
çalışıyor. 25 yıllık bir öğretmen 25 bin lira maaş alırken,
açlık ve yoksullukla mücadele ederken, kirasını ödeye-
bilmek için ek iş yaparken, eğitimcilerin başka hiçbir so-
runu kalmamış gibi 'önlük' meselesini tartışmaya açmak
abesle iştigaldir." diye konuştu. 

‘BURSUN 6 AYINI TOPLASALAR
1 AYLIK KİRA ÖDEYEBİLİRLER’

Üniversite öğrencilerinin barınamadığını ve geçine-
mediğini söyleyen Karabıyık, şöyle konuştu: “Planlana-
mamış yurt hizmeti çoğu ilimizde, özellikle büyük
şehirlerde üniversite öğrencilerinin sadece belli bir ora-
nına yurt olanağı sağlayabiliyor. Çok sayıda yükseköğ-
retim öğrencisi barınamıyor, kiralar yüksek, ailelerin
geçim sıkıntısı var, aldıkları bursun 6 ayını toplasa 1 aylık
kira ödeyebilir ancak o da büyük illerde zaten çok zor.
Yurtların yetersizliği, kiraların yüksekliği nedeniyle çok
sayıda öğrenci başka bir ilde kazandığı üniversiteye gi-
demiyor ya da zor şartlarda çalışmak zorunda kalıyor.
Oysa yükseköğretimi doğru planlayan ve her öğrencisi

için erişilebilir kılan ülkelerde öğrencilik hayatı çok
farklı.Bu  konuda doğru bütçelerin yapılıyor olması, ön-
celikler, doğru planlama, kamusal eğitimi destekleme ve
yeterli burs imkanları son derece önemli. Diğer taraftan
ülkemizde okul kantinindeki artan fiyatlara itiraz eden
ya da ranza yöntemiyle kapasite arttırdıkları için uygun
olmayan koşullara itiraz eden öğrenciler de gözaltına alı-
nıyor.”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Lale Karabıyık, "25
yıllık bir öğretmen 25 bin lira maaş alırken, açlık ve yok-
sullukla mücadele ederken, kirasını ödeyebilmek için ek
iş yaparken, eğitimcilerin başka hiçbir sorunu kalmamış
gibi 'önlük' meselesini tartışmaya açmak abesle iştigal-
dir" dedi.

Lale Karabıyık, Gazze’de hastanenin bombalama-
sına tepki gösterdi. Karabıyık, “Son yaşanan olayda has-
tanenin bombalanması ve 500’den fazla kişinin hayatını
kaybetmesi ve yaralıların artması haberleri gerçekten içi-
mizi yaktı. Bu bir insanlık suçudur. Başta Birleşmiş Mil-
letler (BM) olmak üzere uluslararası tüm kuruluşlar bir
an önce harekete geçirilmelidir. Orada gerçekten özel-
likle masum insanların, çocukların, kadınların hayatlarını
kaybettiğini görüyoruz. Bu katliamın bir önce önüne geç-
mek; sadece kınamayla kalmamak önemlidir. Katliamda
hayatlarını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralılara acil
şifalar diliyorum” diye konuştu.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Lale Karabıyık, parti genel merkezinde gündeme ilişkin
basın toplantısı düzenleyerek, “Öğretmenler açlık ve yoksullukla mücadele etmek için

ek iş yapıyor. Başka sorun kalmamış gibi önlük meselesini tartışmak abesle iştigal" dedi.

“Öğretmenlerin ek iş yaptığı ortamda önlük tartışması abestir”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan gün-
demi değerlendirdi. Babacan, Meclis'te yaptığı
değerlendirme toplantısında İsrail'in Filistin'e

yönelik saldırıların gerçek anlamda insanlık felaketine
dönüştüğünü söyledi. İsrail'in terör saldırısı mazeretini
ileri sürerek orantısız ve hukuksuz şekilde askeri güç
kullandığını vurgulayan Babacan, Filistin'in Ankara
Büyükelçisi Faed Mustafa ile görüştüğünü, taziyelerini
ileterek Filistin davasının kendilerinin de davası oldu-
ğunu dile getirdiğini söyledi. 

Dünyanın Filistin'in sesini duymak zorunda oldu-
ğunu belirten Babacan, şunları söyledi: "Bu bir insanlık
meselesi, hayat meselesi. Bundan daha önemli hiçbir
şey yok. 12 gündür, sivillerin hedef alındığı çok sayıda
saldırı gerçekleşti. Hayatını kaybedenlerin sayısı 3 bini
geçti. Bunların yaklaşık 3'te 1’i çocuk. Sadece Salı ak-
şamı yapılan hastane saldırısında 500 insan hayatını
kaybetti. Hastane saldırısında o çocukların cansız be-
denlerini gören hiç bir insan olanlara kayıtsız kalamaz..
Gazze halkı sadece havadan yapılan saldırılarla değil
aynı zamanda temel ihtiyaç maddelerine ulaşamıyor.”

İlaç, gıda gibi en temel insani ihtiyaçların Gazze'ye
ulaştırılamadığını belirten  Babacan, "Acilen Refah
Sınır Kapısının açılması gerekiyor. Şu an Gazze'ye, Fi-
listin halkına insani yardımların ulaşması için başka
bir kanal yok. Gazze denizden de Abluka altına alınmış
bir yer  zaten. Birleşmiş Milletler, Gazze'deki mevcut
gıda stoklarının bir haftadan kısa bir süre içinde tüke-
neceğini söylüyor. Yıkım sebebiyle toptancıdan pera-
kendeciye sevkiyat sistemi de işlemiyor. 2 milyon 200
bin insanın böylesine insafsız bir muameleye maruz
bırakılması akıl alır gibi değil. Olanlara sessiz kalmak,
insanlık suçuna ortak olmaktır." ifadelerini kullandı.

Babacan, Gazze'de elektrik, su kesintisinin devam
ettiğini, jeneratörlerin yakıt depolarının hızla boşaldı-
ğını, akaryakıt sevkiyatının yapılamadığını, bu sorun-
ların ortadan kalkması için adım atılması gerektiğini
belirtti. Bölgede ilaç sorununun da olduğuna dikkati
çeken Babacan, "Birleşmiş Milletler, Gazze'de 50 bin

hamile kadın olduğunu söylüyor. 5 binin üzerindeki
kadının önümüzdeki ay doğum yapması bekleniyor.
Kesintilerin ve ambargonun devam etmesi doğmamış
çocukların da hamile kadınların da hayatını büyük
riske atmak anlamına geliyor" ifadelerini kullandı. 

Saldırılarda fosfor bombası kullanıldığını, bağım-
sız insan hakları örgütlerinin İsrail'in savaş suçu işle-
diğine dair kanıtlar sunduğunu belirten Babacan,
şunları söyledi: "Savaş ̧ hukukuna aykırı davranmak
için kimse kılıf uydurmasın. ABD, AB başta olmak
üzere herkes bir karar vermeli. Bu suça ortak olacak
mısınız? Buna sessiz kalan bir dünya olamaz. Ben
bunu reddediyorum" şeklinde konuştu. 

Babacan, İsrail'in üç ilahi din için mukaddes olan
Kudüs'le ve Mescid-i Aksa ile ilgili provokatif uygu-
lamalardan vazgeçmedikçe, Filistin halkı üzerinde uy-
gulanan tecrit sona ermedikçe bölgeye kalıcı barışın
asla gelmeyeceğini ifade ederek, bu sorunun mutlaka
çözülmesi gerektiğinin altını çizdi. Babacan, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Biz çözümün BM Güvenlik Konseyi
kararları çerçevesinde, 1967 sınırları içinde başkenti
Doğu Kudüs olan bağımsız ve egemen bir Filistin Dev-
letinin kurulması olduğunu düşünüyoruz. Tüm dün-
yayı Filistin-İsrail barışını sağlamak için hareket
etmeye davet ediyoruz. ABD'nin şu ana kadar ortaya
koyduğu tutumu kınıyorum. ABD, sürecin başından
beri çatışmanın çözümü için değil, taraflardan birinin
gücünü tahkim etmesine hizmet ediyor. Başkan Bi-
den'in bölge ziyareti, yaşanan insanlık felaketine bir
çözüm sunmadı. Dünkü BM Güvenlik Konseyi top-
lantısında da ABD, çatışmalara ara verilmesi ve insani
yardım ulaştırılmasıyla ilgili karar tasarısını veto etti.
On binlerce masumun kanı dökülürken, yüz binlerce
bebeğin canı söz konusuyken kıyım savunulur mu? Bir
devlet eğer gerçekten hukuk devletiyse gücünü adalet-
ten alır. Şartlar ne olursa olsun insan haklarını savunan,
çifte standartlarla hareket etmeyen ve insandan yana
tavır alan ülkeler güçlerini ahlaki, vicdani meşruiyetten
alır. Ahlaken yüksek zeminde hareket eden ülkelerin
sözünün gücü olur. Bir ülke gücünü sadece silahtan alı-
yorsa o ülke ancak zulme ortak olur."

Babacan: Saldırılar insanlık felaketine dönüştü

Anayasa Mahkemesi, Yeni Dünya Partisi, Deği-
şim ve Demokrasi Partisi ile Yeniden Birlik
Partisi'nin dağılmış sayılarak hukuki varlıkla-

rının sona erdiğine hükmetti.
Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan

kararlara göre, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, 3 si-
yasi partinin hukuki varlıklarının sona ermesine karar
verilmesi talebiyle Yüksek Mahkemeye dava açtı.

Başsavcılığın dava dilekçesinde, Yeniden Dünya
Partisi'nin ilk kongresini 2016'da yapmasına rağmen
daha sonra üst üste 2 kez büyük kongresini yapama-
dığı, Değişim ve Demokrasi Partisi ile Yeniden Birlik
Partisi'nin ise ilk büyük kongrelerini zamanında yapa-
madıkları, ayrıca zorunlu parti organlarını oluşturama-
dıkları belirtildi.

Başvuruları ayrı ayrı görüşen Anayasa Mahkemesi,
Yeni Dünya Partisi, Değişim ve Demokrasi Partisi ile
Yeniden Birlik Partisi'nin 2820 sayılı Siyasi Partiler
Kanunu'nun 121. maddesi yollamasıyla 4721 sayılı
Türk Medeni Kanunu'nun 87. maddesi gereğince da-
ğılmış sayılarak, hukuki varlıklarının sona erdiğine
karar verdi. Bu partilerin mal varlıkları Siyasi Partiler
Kanunu gereği hazineye geçti.                            (AA)

3 siyasi partinin hukuki
varlıkları sona erdi



cumhuriyet Halk Partisi Niğde Milletvekili Ömer
Fethi Gürer, “696 sayılı KHK çıkarıldığı dö-
nemde taşeron çalışanlar için kadro düzenlemesi

yapıldı ancak AKP zihniyeti ayrımcı bir uygulama ile
Kamu İktisadi Teşebbüsü çalışanlara kadro verilmedi.
Kamu Hastaneleri ve Kamu Bankalarında taşeron işçilik
devam ediyor. Her dönem taşeronların kadroya alınacağı
yönünde iktidar partisi yetkililerince açıklama yapılıyor.
Cumhurbaşkanı Bakanlar, AKP Grup Başkanvekilleri so-
runun çözüleceği ve kadroya alınacakları sözüne karşın
taşeronda çalışan işçilerin kadro taleplerinin karşılan-
madı” dedi.

Gürer, “Kamu iktisadi teşebbüslerinde (KİT) çalışan-
lar, kamu hastanelerinde çalışanlar, kamu bankalarındaki
güvenlik görevlileri, kamu yemekhanelerinde çalışanlar,
belediye şirketinde çalışanlar ve karayollarında çalışanlar
taşeronda kalmıştır. “diye konuştu. Gürer ayrıca, “Üni-
versiteli işçilerin de memur kadrosuna alımı sağlanmalı-
dır” dedi.

sÖZ vAr, kAdro yok
TBMM'de düzenlediği basın toplantısında taşeron so-

runu ile alakalı konuşan Gürer, “ülkemizde taşeron işçi
olarak çalışanların durumu sorunludur. Çünkü taşeronda
kalanlara farklı dönemlerde Cumhurbaşkanı, dönemin
başbakanı ve bakanlar söz verdiler. Sürekli umut pompa-
ladılar. 696 sayılı kanun hükmünde kararname ile bir
kısım kadro alsa da özellikle kamu iktisadi teşekkülle-
rinde çalışanlar, hastanelerde çalışanlar, kamu bankala-
rındaki güvenlik görevlileri, yemekhane çalışanlarına
kadro verilmedi. 4857 sayılı iş kanunu ve 6356 sayılı sen-
dikalar ve toplu sözleşme kanunu sağladığı kanuni haklar
gasp ediliyor. Bu arkadaşlar, bu bağlamda tam bir modern
köle olarak çalıştırılıyor. Çalışma hayatının en temel pren-
siplerinden biri, eşit ise eşit ücret verilmesidir.” dedi.

“çAlışANlAr ArAsıNdAki
AyrımA soN veriN”

Gürer, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: “KİT'lerde
çalışan taşeron işçiler, bağlı bulundukları kurum kuruluş-
ların kadrolarına mutlak suretle alınmalıdır. Aynı işi ya-
panlar arasında ayrım yapılıyor ve aynı işi yapanlar
arasında ciddi ücret farklılıkları var. Taşeronda olanlar her
yıl işten çıkarılarak kıdem tazminatından, tayin hakkın-
dan ve özlük haklarından mahrumlar. Bu nedenle gerek
KİT çalışanları gerek kamu hastanelerinde çalışanlar
gerek kamu bankalarında görev yapanlar mutlak suretle
asıl işleri olan asıl kadrolarına alınmalıdır. Bu bağlamda
kanun teklifleri de verdik. Sürekli de iktidar, verecekmiş
gibi bir izlenim yaratarak bugüne kadar bu hakları ver-
medi ve mağduriyet devam ediyor. O anlamda çalışanlar
arasındaki ayrım, çalışma yaşamında huzursuzluklara
neden oluyor. Sürekli olarak bize bu konuda taleplerini
iletiyorlar. Belediye şirketinde çalışan işçiler, Karayolları
başta olmak üzere hastanelerde çalışan işçiler ve
KİT'lerde çalışan işçiler mutlak surette bir an önce taşe-
rondan kadroya geçişleri sağlanmalıdır.” 

geNelge vAr, uygulAmA yok
Taşeron işçilerin TBMM’de ziyarette bulundukla-

rında ve sosyal medya aracılığıyla çok kez sorunlarını
ilettiklerini belirten Gürer, “Bu arada, her yıl Cumhurbaş-
kanı bir genelge yayınlıyor ve bu genelge doğrultusunda
KİT’te çalışanların kadroya alınması yönünde maddeler
yer alıyor. Ancak 2018'de çıkarılan 696 sayılı KHK'dan
bu yana bu konuda bir değişiklik olmadı. Ortada bir ge-
nelge var, ancak uygulama gerçekleşmiyor. O zaman, o

genelgenin maddelerine niçin gerek duyup yazılıyor?
KİT'lerde çalışanlar her yıl kadroya geçeceklerini

umarak bekliyorlar ve kadroya alınmamaları büyük bir
haksızlık. Ayrıca, tüm kamu kurumlarında bu kurumların
bağlı döner sermaye kuruluşlarında çalışan ön lisans, li-
sans ve üniversite mezunu işçiler, memurlarla aynı işi
yapmalarına rağmen, özlük hakları olarak unvanları bu-
lunmamakta ve görevde yükselme fırsatlarından mahrum
bırakılmaktadır. Hatta ikinci sınıf personel gibi görülmek-
teler. İş verimliliği ve iş huzuru bu nedenle olumsuz etki-
lenmektedir.” dedi.

üNiversiteli işçiler
Fethi Gürer, “Üniversite mezunu işçilerin hak ettikleri

memur kadrolarına alınmaları gerekmektedir. Çalışma
hayatı içinde taşeron üniversite işçilerinin özlük hakları
ile ilgili düzenlemeler yapılmadığı için, sürekli olarak bu
konuda talepler sosyal medyada ve bizlere iletilerek gün-
deme gelmektedir." şeklinde konuştu.

iktidArA çAğrı
Gürer, “Taleplere karşılık verileceği ifade edilmesine

rağmen, 2018'de yapılan düzenlemenin ardından geçen
süre zarfında herhangi bir düzenleme gerçekleşmedi. Bu
nedenle iktidara buradan bir kez daha çağrıda bulunuyo-
rum. KİT'lerde çalışanlar, kamu hastanelerinde çalışanlar,
kamu bankalarında çalışanlar bu anlamda bugüne kadar
kadro alamamış olan tüm kamu çalışanları, bir an önce
asıl işlerini yaptıkları kadrolara alınmalıdır.

Üniversite mezunu işçilerin özlük hakları verilerek
memur kadrolarına geçişleri sağlanmalıdır. Bu konuda
toplu iş sözleşmesinde de madde yer almasına rağmen,
süreç hala gerçekleşmedi ve geçen 5 yıllık süre zarfında
verilen sözler tutulmadı. Çalışma yaşamının içine düşü-
rüldüğü bu durum gerçekten sorumluluk gerektiren bir
durumdur. Çünkü aynı işi yapan arkadaşının neredeyse

yarısı kadar maaş alan kişi huzurlu çalışamaz, verimli ça-
lışamaz ve kendini mutlu hissedemez. İş verimini artıra-
cak bir uygulama olan eşit işe eşit ücret ve asıl işe asıl
kadro uygulaması sağlanarak buradaki mağduriyetler
sonlandırılmalıdır. Dönem dönem birçok bakanın ve
Sayın Cumhurbaşkanının kadro vereceği yönündeki söz-
leri boşa çıkmaktadır. Bir an önce kadrolar verilmeli,
mağduriyetler giderilmeli ve işçiler arasında taşeron, kad-
rolu, kadrosuz gibi ayrımlar ortadan kalkarak herkes
kurum kadrolarında yer bulmalıdır.

Belediye şirket işçilerinin tamamına ‘belediye kadro-
larını alacağız’ sözü verilmiş, ancak daha sonra bu bele-
diye şirketlerine dönüştürüldü ve belediye kadrolarına
alınmadılar. Bu nedenle Belediye işçi belediye şirketle-
rinde kadro beklemektedir. Belediye şirket işçileri mut-
laka belediye kadrolarına alınmalıdır. Onların özlük
hakları iyileştirilmeli ve tayin hakkı verilmelidir. Geç-
mişte emekli edilmeye zorlanan kişiler için de düzenle-
meler yapılmalıdır. O dönemdeki düzenleme böyleydi,
ancak daha sonra değiştirildi ve emekli edilenler tekrar
işlerine dönmek istediklerinde gereken kolaylıklar sağ-
lanmalıdır.” diyerek sözlerini tamamladı.        (Başkent)
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“Zulüm payidar olmaz” derler ama Yahudi dev-
letinin 1948 yılında kurulmasından bu yana Filistin
halkının yaşadığı eziyet, yarım asırdan fazla süren
zulmün yakın zamanda da bitmeyeceğini gösteri-
yor. Irkçı Binyamin Netanyahu’nun şiddet politi-
kalarında sınır tanımayan tavrına bakılırsa Filistin
halkı, zaten açık cezaevine dönüşmüş olan yurtla-
rından tamamen sökülüp atılacak.

Filistin, dünyanın gözü önünde, ekranlardan
canlı canlı seyredilen bir soykırıma maruz bırakıl-
mış durumda. Aslında uzun yıllardır İsrail’in ge-
nişleme politikalarıyla küçücük bir alanda kıstırıl-
mış bir yaşam sürüyorlardı ve nefessiz kalmışlardı.
Öyle ki, Arap Araştırmaları Derneği'ne bağlı Arazi
Araştırma Merkezi, Batı Şeria, Kudüs ve Gazze’de
1993'te 144 olan İsrailli yerleşim yeri sayısının,
2018'de 515'e yükseldiğini rapor etmektedir. İsrail
yerleşimlerinde yaşayan İsraillilerin sayısı da 1967
yılında 252 bin iken, bugün 834 bin.

Baskı, yıldırma, şiddetle Filistinlileri bölgeden
uzaklaştırma yönündeki politikalarında epeyce me-
safe alan İsrail, ne yazık ki kendilerini “medeni
dünya”nın temsilcisi gibi gören batılı ülkeler tara-
fından da destekleniyor.

Uluslar arası kamuoyundan ciddi bir yaptırım
görmeyeceği rahatlığıyla hiçbir ahlaki, hukuki sınır
tanımayan bu fütursuzluk, bir avuç insana cehen-
nemi yaşatıyor. Müslüman ülkelerin hal-i pür me-
lali ve Arap yarımadasındaki konjonktür de
İsrail’in kendini rahat hissetmesini sağlıyor. Çünkü,
ABD’nin Büyük Ortadoğu Projesiyle istikrarsızla-
şan, iç karışıklıklarından bir türlü kurtulamayan ül-
keler müdahale imkanlarından yoksunlar. Parçalan-
mış Irak ve Suriye’siyle, bölünmüş Libya’sı ile
ABD ve İngiltere’nin kuklası durumundaki Arabis-
tan’ı ile bölgesel güçler İsrail karşısında varlık gös-
teremiyor.  

Hal böyle olunca İsrail, ABD’nin de ileri kara-
kolluğunu yaparak borazanını öttürüyor. Ekim ayı
başından itibaren sergilediği tutum da, şiddet poli-
tikalarında yeni bir aşamaya geçtiği anlamına geli-
yor. Her ne kadar İsrail hükümeti reddedip saldırıyı
İslami grupların gerçekleştirdiğini iddia etse de en
az 500 kişinin hayatını kaybettiği binlerce kişinin
yaralandığı vahşi hastane saldırısı bunun kanıtı.

Hastaneler, savaşta ve barışta, hiçbir koşulda
vurulamayacak yerlerdir. Ancak İsrail, insanlık dışı
uygulamalarında sınır tanımıyor. Zaten, Netanyahu
hükümetinin Savunma Bakanı açıkça hiçbir kurala
uyulmayacağını ilan ediyor. Savunma Bakanı, “Or-
duda tüm kurallar kaldırıldı. Savaşan askerler hiç
bir şeyden sorumlu olmayacaklar. Askeri mahkeme
yok." diyor.

Yani, askerlerine istediklerini öldürebilecekle-
rini, kadınlara tecavüz edebileceklerini, masum si-
villeri bombardımana tabi tutabileceklerini söylü-
yor. Böylece İsrail, savaş kurallarını ederken hay-
dut devlet olduğunu da itiraf ediyor. Üstelik bu ku-
ralsızlığı, her üç Yahudi’den ikisinin holokost
sırasında öldürüldüğü Nazi Almanya’sını yaşayan
bir kavmin çocukları uyguluyor.

Dünya tarihinin eşi benzeri görülmeyen soykı-
rımında 6 milyon Yahudi hayatını kaybetmişti. Ya-
hudiler, Naziler tarafından kökü kurutulması
gereken “haşarat” olarak kabul ediliyorlardı.

Şimdi dünün mazlumları, bugünün zalimleri
olarak karşımızdalar. Tarihin ironisi de bu olsa
gerek.

Kelime ATA

KÖŞeGeN

Mazlumun Zalimliği

cumhuriyet halk partisi Niğde milletvekili Ömer fethi gürer, tBmm’de kamuda kalan
taşeron işçilerle görüştü ve basın toplantısı düzenleyerek sorunlarını gündeme taşıdı.

“Taşeronda kalanlar
kamuda kadroya alınmalıdır”

Sosyal güvenlik sisteminde yeni reformlar yolda
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TT
ürkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri Fede-
rasyonu (TGDF) Yönetim Kurulu Başkanı De-
mir Şarman, gıda enflasyonunun düşürülebil-

mesi için önerilerde bulunarak, "Türkiye'deki koopera-
tifçilik daha verimli şekilde yeniden düzenlenmeli ve
üretici daha örgütlü olmalı." dedi.

Şarman ve Federasyon Başkan Vekili İsa Coşkun,
basın mensuplarıyla bir araya gelerek, gıda sektörüne
ilişkin soruları yanıtladı. Federasyon çatısı altında
büyük sanayicilerin yanı sıra yüzlerce KOBİ'den so-
rumlu olduklarını dile getiren Şarman, tüketici ve kamu
kesimi dahil herkese sektördeki oyun kurucunun ken-
dilerinin olmadığını, tüm aktörlerin sektörde rollerinin
ve sorumluluklarının olduğunu anlatmak istediklerini
bildirdi. 

Ürün fiyatlarının yurt içinde taşımacılık ve işçilik
gibi kalemlerden, ihracatın ise dövizden etkilendiğinin
altını çizen Şarman, buralardaki fiyat artışla- rının her-
kese yansıdığına dikkati çekti.

Şarman, şunları kaydetti: "Biz, enflasyon düşsün is-
tiyoruz. Türkiye'de sözleşmeli tarımın ve kooperatifçi-
liğin yeniden regüle edilmesi gerekiyor. Üreticinin daha
örgütlü olması lazım. Gıda sanayicisi karşısında örgütlü

bir üretici bulunduğu zaman aracılara ihtiyaç duyulma-
yacaktır. Türkiye'de toplam verimliliğin artması için
tarım girdilerinin daha rekabetçi ve ucuz olması lazım.
Tarımsal emtia uygun fiyatlı olacak ki mazotumuz,
elektriğimiz ve lojistiğimiz Avrupa ile rekabetçi olacak.
Böylece dünya ile rekabet edebileceğiz."

Gıda sanayisinin minimal karlarla çalışan ve çoğun-
luğu KOBİ'lerden oluşan bir sektör olduğuna işaret
eden Şarman, kar marjlarının sınırlı olmasının sebebi-
nin, finansman maliyetleri olduğunu anlattı. Şarman,
sanayici için finansmana erişimin temel bir problem ol-
duğunu belirterek, şu değerlendirmede bulundu: "3 bin-
den fazla KOBİ'den bahsediyoruz. Gıda sanayisinde
birçok firma, ham madde temin etmek ve üretim mali-
yetlerine katlanarak, vadeli satış yapacak şekilde
mamul üretmek için finansmana ihtiyaç duyuyor. Özel-
likle belirtmek istiyorum 'imtiyazlı faiz değil, krediye
ulaşım kolaylaşsın' istiyoruz. Çiftçinin, üreticinin ha-
sadının tarlada ya da ağaçta dalında kalmaması, sana-
yicinin atıl kapasitesini kullanıp maliyet avantajı
yakalayabilmesi ve raflara ürün koyabilmesi ancak sa-
nayi tesislerinin çarklarının dönmesiyle mümkün ola-
caktır." (AA)

Gıda ve içecek sanayicileri gıda
enflasyonunun düşüşü için önerilerde bulundu

Nüfusun yaşlanmasının sosyal güvenlik sistemi
üzerindeki etkilerinin azaltılması için "Bakım
Sigortası" ve mesleki rehabilitasyon uygula-

maları hayata geçirilecek. Cumhurbaşkanlığı Strateji
ve Bütçe Başkanlığınca hazırlanan 2024-2028 yılla-
rına ilişkin 12’nci Kalkınma Planı'ndan yaptığı derle-
meye göre, sosyal güvenlik sisteminin kapsamı geniş-
letilerek prim tabanı güçlendirilecek.

Sisteme girişlerin kolaylaştırılması için farklı mes-
lek ve gelir gruplarına yönelik yeni uygulamalar ge-
liştirilecek. Bununla birlikte kolay işverenlik uygula-
ması yaygınlaştırılacak. Düşük gelirli esnaf, sanatkar,
çiftçiler ve mevsimlik çalışanlar gibi gruplara özel sos-
yal sigorta programları oluşturulacak. Sosyal güvenlik
mevzuatı ve uygulamaları değişen iş gücü piyasası ko-
şullarına ve yeni nesil esnek çalışma modellerine
uyumlu hale getirilecek.

AktüeryAl deNgeyi güçleNdirecek
reformlAr hAyAtA geçirilecek
Dijitalleşmeyle birlikte geleneksel iş yeri kavramı-

nın dışında ortaya çıkan yeni çalışma modellerinin sos-
yal güvenlik sistemiyle uyumlaştırılması için teknik
ve hukuki altyapının güçlendirilmesine ilişkin çalış-
malar yapılacak. Sosyal güvenlik uygulamalarının
başta kısmi süreli çalışma olmak üzere esnek çalışma
modelleriyle uyumu artırılacak.

Kişilerin istihdamda daha çok kalmasını teşvik
eden, hakkaniyeti ve aktüeryal dengeyi ön plana alan
düzenlemeler hayata geçirilip, sosyal güvenlik siste-
minin mali sürdürülebilirliği güçlendirilecek. Aylık
bağlama sistemi kişilerin daha çok istihdamda kalma-
sını teşvik edecek ve mali yük getirmeyecek şekilde
yeniden düzenlenecek.

istihdAm teşvikleriNdeN etkiN
olmAyANlAr soNlANdırılAcAk

Sosyal güvenlik sisteminin mali sürdürülebilirliği-
nin sağlanması amacıyla emeklilik kriterlerinin belir-
lenmesinde doğuşta beklenen yaşam süresi artışıyla
uyumlu otomatik ayarlama mekanizmalarına ilişkin
çalışmalar yapılacak. Nüfusun yaşlanmasının sosyal
güvenlik sistemi üzerindeki etkilerinin azaltılması için
bakım sigortası ve mesleki rehabilitasyon uygulama-
ları hayata geçirilecek. Yaşlı bakım hizmetlerinin fi-
nansmanı için bakım sigortası kurulacak.

Sosyal güvenlik sisteminde prim tahsilatları artırı-
lacak. Prim borçlarının takip ve tahsilat süreçleri et-
kinleştirilecek. Sosyal güvenlik sisteminin sade ve
etkin bir yapıya kavuşturulması için istihdam teşvikleri
gözden geçirilecek, hizmet sunumunun kalitesi artırı-

lacak. İstihdam teşviklerinden etkin olmayanlar son-
landırılacak, kadın, genç ve engellilere yönelik teşvik-
lerin ağırlığı artırılarak teşvik sisteminin sade ve etkin
bir yapıya kavuşturulması sağlanacak.

tAmAmlAyıcı sAğlık
sigortAcılığı teşvik edilecek

Bürokrasinin azaltılması ve sigortalılara daha etkin
hizmet verilebilmesi amacıyla Sosyal Güvenlik Kuru-
munun diğer kurum ve kuruluşlarla yaptığı veri pay-
laşım işlemlerinin sayısı artırılacak.

Sosyal güvenlik sistemi, emekli refahının artırıl-
ması ve kişilere ilave sağlık güvencesi sağlanması
amacıyla tamamlayıcı emeklilik ve sağlık sistemleriyle
desteklenecek.

Genel Sağlık Sigortası sisteminin sürdürülebilirli-
ğinin güçlendirilmesi, kişilere alternatif bir sağlık gü-
vencesi sağlanması ve sağlık hizmet sunumundaki
kapasitenin etkin kullanımı için tamamlayıcı sağlık si-
gortacılığı teşvik edilecek.

"sAğlık mArket" uygulAmAsıNıN
kApsAmı geNişletilecek

Sağlık hizmetlerinin finansmanında değer bazlı geri
ödeme yöntemlerinin kullanılması sağlanacak, ödenen
ilaç ve tedavilere yönelik düzenli aralıklarla geriye
dönük analizler yapılarak ödeme listelerinin etkinliği ar-
tırılacak. Akılcı ilaç kullanımı teşvik edilerek ilaç ve te-
davi harcamalarını rasyonelleştirecek tedbirler alınacak.
Devlet Malzeme Ofisi ile birlikte "Sağlık Market" uy-
gulamasının kapsamı genişletilerek ilaç ve tıbbi mal-
zeme tedarik zinciri daha da güçlendirilecek. Sağlık
hizmetlerinin gereksiz ve etkin olmayan kullanımını ön-
lemeye yönelik düzenlemeler yapılacak.                (AA)



Tolga ALCA

Vücutta iskelet sistemini oluşturan kemiklerin
birbirine bağlandığı kısımların eklem olarak ad-
landırıldığını belirten Fiziksel Tıp ve Rehabili-

tasyon Uzmanı Dr. Zeliha İşletir, “Eklemler vücutta
bulunan kemiklerin düzenli bir şekilde hareket etmesini
sağlar ve etrafı kıkırdak, bağ, tendon ve kaslarla çevri-
lidir. Bu yapıda bulunan herhangi bir dokunun ağrıması
veya yanması sonucu eklem ağrıları oluşabilir. Bu
eklem ağrıları artralji olarak da adlandırılır. Ağrılar vü-
cudun alışık olmadığı ve ani olarak gerçekleştirilen
zorlu hareketler sonucunda meydana gelebilir. Eklem
ağrıları genellikle hafif şiddette ağrılar olmakla birlikte,
belirli fiziksel aktivitelerden sonra ağrının şiddetlen-
mesi söz konusu olabilir. Özellikle ağırlık taşımak veya
zorlayıcı hareketler yapmak ağrıları arttırabilmektedir.
Bununla birlikte bazı durumlarda eklem ağrıları farklı
bir sağlık sorunundan kaynaklı olarak da ortaya çıka-
bilmektedir. Bu nedenle eklem ağrıları hafife alınma-
malı, birkaç gün içerisinde şiddetinin azalmaması
durumunda tedavi için mutlaka sağlık kuruluşlarına
başvurulmalıdır” diye konuştu.

“AĞRILAR NÖBETLER HALİNDE
KENDİNİ GÖSTEREBİLİR”

Dr. Zeliha İşletir, şu bilgileri verdi: “Eklem ağrıları
yaşlı insanlarda daha sık görülmekle birlikte genç yaş-
taki bireylerde de rastlanabilen bir sağlık sorunudur.
İlerleyen yaşla birlikte ortaya çıkmaya başlayan eklem
ağrıları genellikle eklem sıvısının azalması veya kıkır-
dak dokunun gücünü kaybetmesinden kaynaklanmak-
tadır. Obezite, yaralanmalar ve bazı hastalıklar, yoğun
spor aktiviteleri eklemlerin zarar görmesine ve buna
bağlı olarak ağrı oluşumuna yol açabilir. Nadir de olsa
psikolojik sorunlardan kaynaklanan eklem ağrıları da
söz konusu olabilmektedir. Günlük aktivitelerde vücut
gereken dengeyi eklemler yardımıyla sağlar. Eklem-
lerde oluşan ağrılar hem günlük aktivitelerin yerine ge-
tirilebilmesini, hem de iş yaşamını zorlaştırır. Bu
nedenle nedeni her ne olursa olsun eklemlerde meydana
gelen ağrılar yaşam standartlarını oldukça fazla etkiler
ve ağrıların bir an önce tedavi edilmesi gerekir. Bazı
hastalarda eklem ağrıları oldukça hafif seyredebileceği
gibi bazı hastalarda ise oldukça şiddetli boyutlara ula-
şabilmektedir. Ağrılar nöbetler halinde kendini göste-
rebilir ve bu durum günlük yaşamı olumsuz etkiler.
Eklemlerde ağrı oluşumuna neden olan hastalıklarda
ağrı ile birlikte yaygın şekilde görülen belirtiler şunlar-
dır: Eklemlerde şişlik. Eklemleri kaplayan deri yüze-
yinde kızarıklık ve sertlik. Ağrılara bağlı olarak görülen
çeşitli hareket ve yürüyüş bozuklukları. Ağrıyan eklemi
hareket ettirmekte güçlük çekme… Bu belirtiler eklem
ağrıları yaşayan kişilerde yaygın olarak görülen ortak
sorunlar olup ağrının şiddetine göre belirtilerin yoğun-
luğu değişebilmektedir. Yoğun sportif aktivite sonu-
cunda ortaya çıkan ağrılar çoğunlukla istirahat
sonucunda geçer ve herhangi bir ciddi sonuç doğurmaz.
Fakat nedensiz yere oluşan eklem ağrıları genellikle
altta yatan farklı bir sağlık sorununu işaret eder. Ağrıları

hafif şiddette olan kişiler çoğu zaman eklem ağrılarını
önemsemeyip bir uzmana danışma gereksinimi hisset-
mez. Ancak eklemde ağrı oluşumuna neden olan has-
talıklar tedavi edilmediği durumda ilerleme eğilimine
sahip olduğundan ağrılara gereken önemi vermek ve
muayene olmak için sağlık kuruluşlarına başvurmakta
fayda vardır.

“KAN TESTLERİ İLE İLTİHAPLANMANIN
NEDENİ ARAŞTIRILIR”

Eklem ağrıları birçok hastalığın bir belirtisi olarak
ortaya çıkabileceği gibi doğrudan bir kemik ve eklem
hastalığını da işaret edebilmektedir. Bu hastalıklar dı-
şında çok yaygın olarak görülen osteoartrit (kireçlenme)
hastalığı, eklemler arasında bulunan bağ dokunun yıp-
ranmasından dolayı ağrılara sebep olabilir. Bağ dokuda
meydana gelen kireçlenmenin tedavi edilmemesi sonu-
cunda hareket kabiliyetinde kalıcı kayıpların oluşma
riski vardır. Yaşlılar ve sürekli aynı hareketi yapmak zo-
runda olan bireyler osteoartrit hastalığına yakalanma
konusunda daha büyük bir risk altındadır. Bunun hari-
cinde bursit yani kesecik iltihabı, eklemlerin hareketini
kolaylaştıran içi dolu keseciklerin iltihaplanması şek-
linde gelişen ve şiddetli eklem ağrılarına yol açabilen
bir diğer hastalıktır. Eklemlerde oluşan ağrıların nedeni
tam olarak belirlendikten sonra altta yatan hastalığa yö-
nelik uygulanacak olan tedavi ile birlikte eklem ağrıları
büyük ölçüde ortadan kaldırılabilir. Eklem ağrılarının
birkaç gün içerisinde hafiflememesi durumunda kemik
ve eklemlerde daha fazla tahribata yol açmaması için
bir uzmana danışmak oldukça önemlidir. İlk olarak ya-
pılacak olan fiziksel muayenede ağrının nerede olduğu,
eklemlerin hareket kabiliyeti ve ağrı olan bölgede şişlik,
sertlik veya kızarma olup olmadığı uzman tarafından
kontrol edilir. Ağrıya sebebiyet veren hastalığın tespit
edilebilmesi amacıyla muayeneden sonra hekim tara-
fından bazı kan testleri istenebilir. Eklemde meydana
gelen şişlikler çoğunlukla iltihaplanma sonucu oluş-
maktadır. Kan testleri ile eklemde herhangi bir iltihap-
lanma durumu olup olmadığı da kontrol edilebilir.
Eklemde meydana gelen herhangi bir kırık veya çıkık
oldukça fazla ağrıya sebep olacaktır. Bu gibi durumların
varlığından şüphelenilmesi durumunda veya kemik-
lerde bulunan yapısal bozuklukların tespit edilebilmesi
amacıyla röntgen istenebilir. Bunun yanı sıra eşlik eden
hastalıkların araştırılması için MR (manyetik rezonans)
ve BT (bilgisayarlı tomografi) incelemeleri de yapıla-
bilir. Uzman tarafından gerekli görülen sağlık tarama-
ları yapıldıktan sonra elde edilen sonuçlar değerlen-
dirilerek ağrıya neden olan hastalığın teşhisi koyulur ve
buna yönelik olarak tedavi süreci planlanır.

“KALSİYUM VE D VİTAMİNİ
TAKVİYELERİNDEN FAYDALANILABİLİR”

Eklem ağrılarının ne şekilde tedavi edileceği, ağrıya
neden olan hastalığın türüne göre değişkenlik gösterir.
Tedavide ağrıların ve beraberinde görülen olumsuzluk-
ların hafifletilmesine yönelik olarak uygulanan semp-
tomatik tedavinin yanı sıra ağrıyı oluşturan hastalığa
yönelik ayrıca tedavi uygulanmalıdır. Romatizmal has-
talıklardan dolayı kaynaklanan eklem ağrıları çeşitli
ilaçlar ve fizik tedavi uygulamaları ile tedavi edilebilir.
Hatta bazı romatizmal hastalıkların tedavisi için kaplı-
calar da önerilmektedir. Fazla kilolar eklemlerin daha
fazla yorulmasına sebebiyet vereceğinden düzenli bes-
lenerek kilo kontrolünün sağlanması oldukça önemlidir.
Bu nedenle aşırı kilo almanın önlenmesi önemli bir te-
davi yöntemidir. Eklem iltihaplarından kaynaklanan ağ-

rılarda ise antibiyotik kullanımı önerilebilir. Kırık ve çı-
kıklar gibi travmatik durumlar ile bazı eklem hastalık-
larının tedavi sürecinde cerrahi operasyonlardan da
faydalanılması gerekir. Bazı hastalarda kemik ve eklem
onarımının desteklenmesi amacıyla kalsiyum ve D vi-
tamini takviyelerinden faydalanılabilir. Bunların hari-
cinde eklem ağrılarına yol açan hastalıkların oluşmadan
önlenebilmesi için hareketli yaşam tarzını benimseme
amacıyla düzenli bir egzersiz planına uyum sağlamakta
fayda vardır. Yapılacak olan egzersizlerin öncesinde kas
ve eklemlerin zorlanmasını önlemek amacıyla ısınma
hareketleri yapılmalıdır. Masa başında çalışan kişilerde
de eklem ağrılarının oluşma riski çok yüksek olduğun-
dan iş saatlerinde mümkün olduğunca sık aralıklarla
ayağa kalkılarak bir süre dolaşılması, sandalyede yapı-
labilecek küçük egzersizlerin uygulanması gerekir. Eğer
siz de eklem ağrılarından şikayetçiyseniz veya yukarıda
verilen belirtilerden bazılarını taşıyorsanız mutlaka bir
sağlık kuruluşuna başvurarak gerekli muayene ve tet-
kiklerin yapılmasını talep edebilirsiniz. Eklemlerde his-
sedilen ve uzun süre boyunca devam eden basit ağrılar
önemli hastalıkların habercisi olabilir. Dolayısıyla ağ-
rıların kendiliğinden iyileşmesini beklemek yerine bir
an önce muayeneden geçerek hekiminizin belirlediği
teşhise göre tedavi sürecinize başlamalısınız. Bu sayede
hastalığınızın ilerleyerek kalıcı sonuçlara yol açmasını
önleyebilir, ileriki yaşlarda daha sağlıklı bir yaşam sür-
meyi garantileyebilirsiniz.”

Eczane Adı İlçe TelefonÖnemli
Telefonlar

Eczane Adı İlçe Telefon

Polis İmdat...................155
Ambulans ....................112
Yangın İhbar................110
Jandarma İmdat...........156
Trafik............................154
Su Arıza .......................185
Zabıta ...........................153
Elektrik Arıza ..............186
Gaz Arıza.....................187
Telefon Arıza...............121
Cenaze Hizmetleri ......188
Zehir Danışma.............114
Orman Yangını İhbar..177
Kablo TV Arıza...........126
TTNET Arıza ..............145
Alo Tüketici.................175

Erdil Çankaya 3122843710
Vereseli Gazi Yenimahalle 3122234386
İclal Yenimahalle 3123351041
Pelinin Yenimahalle 3126661292
Özevler Yenimahalle 3123366031
Nazlım Mamak 3123641114
Ali Rıza Mamak 3123919111
Sinem Mamak 5010434195
Cüceloğlu Çankaya 3124361620
Kırmızı Çankaya 3124959030
Reyhan Atasoy Çankaya 3122299391
Anafartalar Füsun Altındağ 3123102676
Lütuf Keçiören 3123434348
Başak Keçiören 3123613400
Karapürçek Esentepe Altındağ 3123762224
Begüm Altındağ 3125036262
Ekici Altındağ 3125037846
Alptekin Keçiören 3123562696

Çeşme Keçiören 3123396764
Öz Çınar Çankaya 3124801205
Gökçe Ayaş 3127121159
Esra Erbeyi Akyurt 3128440695
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Defne Nil Çankaya 3122412848
Mataracı Çankaya 3122351230
Gümüşok Yenimahalle 3125661772
Dizdar Yenimahalle 3122500892
Murat Beypazarı 3127622992
Şenbaba Bala 3128761555
Erkök Çubuk 3128372945
Nur Çamlıdere 3127531017
Aslankan Etimesgut 5377436504
Akıner Etimesgut 3122321170
Eva Etimesgut 5437871138
Hayat Etimesgut 3122602853
Yeni Şeker Etimesgut 3122805106
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Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr.
Zeliha İşletir, “Eklem ağrıları birçok has-
talığın bir belirtisi olarak ortaya çıkabile-

ceği gibi doğrudan bir kemik ve eklem
hastalığını da işaret edebilmektedir” dedi. 

“Eklem ağrıları birçok hastalığın belirtisi olabilir”

Menopoz tedavisi için zamanlamanın da çok önemli olduğunun altını çizen Kadın Hastalıkları Doğum, Tüp Bebek Uzmanı Dr. Öğr. Ü. Melis G. Koçer
Yazıcı, “60 yaşından küçük veya menopoz başlangıcından sonraki 10 yıl içinde hormon tedavisine başlayan kadınların uzun vadede hayat kalitesinin

yükseldiği konusunda genel bir görüş vardır. Bu yüzden menopoz semptomları ortaya çıktığında en kısa sürede tedaviye başlamak uygun olacaktır” dedi.

“Menopozda semptomların tedavisi
yaşam kalitesini yükseltiyor”

Bora Uludüz
Memorial’ın yeni CEO’su

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Memorial Sağlık Grubu tarafından yapılan açık-
lama ile 16 yıllık CEO’su Uğur Genç görevini,
dijitalleşmenin Türkiye’deki önemli isimlerin-

den biri olan Bora Uludüz’e devrettiği bildirildi. Açıkla-
mada, “Türkiye’de, 2005 yılından bu yana özel sağlık
sektörünün gelişmesine yönelik öncü çalışmaları ile tanı-
nan ve kurumun 1 hastaneden; 12 hastane, 2 tıp ve 1 Well-
ness merkezine büyüme sürecini yöneten Genç, Memorial
Yönetim Kurulu ve Aydın Holding İcra Kurulu’nda gör-
evine devam edecek. Türkiye Sağlık Sektörüne yön veren,
8 bin çalışanıyla kaliteli ve güvenilir sağlık hizmetini dün-
yanın her ülkesinden hastaya ulaştıran ve geçtiğimiz yıl
Romanya yatırımıyla dünyaya açılan Memorial Sağlık
Grubu’nun genel müdürlüğüne, Türkiye’de dijital sigor-
tacılığın gelişmesine  liderlik eden Bora Uludüz getirildi.
Lisans eğitimini Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendis-
liği bölümünde tamamlayan Uludüz, Harvard Üniversite-
si’nde MBA yaptı. Kariyerine, 2008 yılında McKinsey &
Company’de başlayan, 2008-2017 yılları arasında ağırlıklı
banka ve sigortacılıkta danışmanlık projeleriyle uzmanla-
şarak çeşitli yöneticilik pozisyonlarında görev alan Ulu-
düz, bu sektörlerde dijitalleşme süreçlerine liderlik etti.
2017-2021 yılları arasında Garanti BBVA’da Dijital Ban-
kacılık Direktörü, 2021 yılından günümüze kadar ise Si-
gortam.net CEO’su görevlerini başarıyla yöneten Uludüz,
16 Ekim 2023 tarihi itibariyle Memorial Sağlık Grubu
CEO’su olarak görevi devraldı.”

Açıklamada Uğur Genç’in kariyerine diikat çekilerek
şöyle ifade edildi: “Memorial’ın 2007 yılından bu yana
genel müdürü olan Uğur Genç ise kariyerine, Arthur An-
dersen ve Accenture'da yönetim danışmanı olarak başladı.
Türkiye’de sağlık turizminin gelişimi ile hasta deneyimine
öncülük eden çalışmalarıyla tanınan ve ülkenin, yabancı
hastalara yönelik bir cazibe merkezi konumuna ulaşma-
sında önemli katkıları bulunan Genç, 2012 yılında Capital
Dergisi tarafından düzenlenen Türkiye’deki en başarılı 40
yaş altı genç genel müdürün belirlendiği ‘Başarıya Yürü-
yenler’ yarışmasında birinci oldu. Uğur Genç, Business
Life’ın, her yıl geleneksel olarak düzenlediği araştırmada
“Türkiye’nin En Etkili 50 CEO’su” arasında yer aldı. Sağ-
lık sektöründeki tecrübelerini, katıldığı pek çok seminer,
eğitim ve konferansla sağlık yöneticilerine aktaran Genç;
Memorial Sağlık Grubu Yönetim Kurulu ve perakende,
tekstil ile dijital bankacılık sektörlerinde faaliyet gösteren
Aydın Holding’in İcra Kurulu’nda görevini sürdürecek.

Kadınlar on iki ay boyunca hiç adet görmemesi ha-
linde menopoza girmiş olarak kabul edilse de bu
durumun kişiye göre değişkenlik gösterebileceğini

söyleyen Yeditepe Üniversitesi Hastaneleri Kadın Hasta-
lıkları ve Doğum, Tüp Bebek Uzmanı Dr. Öğr. Ü. Melis.
G. Koçer Yazıcı, “Türkiye gibi orta sosyoekonomik sevi-
yede olan ülkelerle ortalama menopoza girme yaşını 48 di-
yebiliriz. Ancak, Avrupa, ABD gibi ülkelerde bu yaş biraz
daha ileri giderek 55 yaşlara kadar çıkabiliyor. Buradan an-
layacağımız kadarıyla sosyoekonomik düzey sınırlıysa
veya düşükse menopoza daha erken giriliyor” diye ko-
nuştu.

“GENETİĞİNİZ MENOPOZ
DÖNEMİNİZİ DE BELİRLİYOR”

Menopoza giriş yaşının her kadında farklı gelişmesinin
temel nedeninin genetik faktörler olduğunu ifade eden Dr.
Öğr. Ü. Yazıcı, bunun yanında kilo ve sigara kullanımının
da yaşı erkene çekebileceğine işaret ederek “Öncelikle an-
nenizin menopoza girdiği yaş bizim için önemli. Anneniz,
kız kardeşiniz, teyzeniz, halanız 45 yaştan önce menopoza
girmişse o zaman büyük ihtimalle siz de erken menopoza
gireceksiniz. Ancak bu durum, 40 yaşından önce gelişen
‘prematür ovaryan yetmezlik’ ile karıştırılmamalı. Bu daha
farklı bir konu. Aile öyküsünün yanında kromozomlarla il-
gili bazı sorunlar, sigara içmek, egzersiz yapılıp yapılma-
dığı ve kadının beden kitle indeksi de menopoz yaşını
belirleyen etkenler arasında yer almaktadır” ifadelerini kul-
landı.

“AİLE GEÇMİŞİNİZ ÖNEMLİ GÖSTERGE”
“Menopoz, kadınların yaşadığı doğal bir olay ve geçiş-

tir ancak zamanlama ve semptomlar herkes için farklıdır”
diyen Dr. Öğr. Üyesi Yazıcı, sözlerine şöyle devam etti:
“Çoğu kadın menopozun semptomlarını yaşayacaktır. Bazı
kadınlar çok az semptom yaşayacak veya hiç yaşamaya-
cakken bazıları günlü yaşamı etkileyecek kadar şiddetli
olabilecektir. Ne zaman geçebileceğinize dair bir fikir edin-
mek için aile geçmişinize bakabilirsiniz. Muhtemelen an-
nenizin veya ablalarınızın menopoz semptomlarının
başladığı yaşlar sizin için de benzer olacaktır. Belirli ame-
liyatlar veya kanser tedavileri nedeniyle menopoz da ortaya
çıkabilir. Bu nedenler semptomların daha ani ve daha şid-
detli olmasına neden olabilir.”

“SEMPTOMLAR KADINLAR ARASINDA
FARKLILIK GÖSTEREBİLİR”

Farklı menopoz belirtilerinin olduğunu ve semptomla-
rın da bireyler arasında farklılık gösterebileceğini hatırlatan
Dr. Öğr. Ü. Yazıcı, “Sıcak basması, gece terlemeleri, vajinal
kuruluk veya ağrı, düşük ruh hali veya kaygı, beyin sisi ve

hafıza sorunları, uyumakta zorluk, yorgunluk, eklem ağrı-
ları, cinsel dürtü -libido- kaybı ve migren en yaygın semp-
tomlar arasında yer alıyor. Adetlerin arasındaki süre,
genellikle tamamen durmadan önce birkaç ay veya yıl
içinde kısalabildiği gibi daha uzun aralıklarla da olabilir.
Bazen adet aniden durabilir. Her iki veya üç haftada bir or-
taya çıkabilir veya bir seferde aylarca ortaya çıkmayabilir.
Sonunda, regller tamamen duracaktır. Ancak bazı kadınlar
için diğer menopoz semptomları devam edebilir. Bazı ka-
dınlar regl dönemlerinde düzensizlik olmadan da migren,
sinirlilik ve düşük ruh hali gibi belirtiler yaşayabilir” dedi.

“MENOPOZA GİREN HER KADINA HORMON
REPLASMAN TEDAVİSİ VERİLMİYOR”

Menopoza giren her kadına hormon replasman tedavisi
verilmediğini bunun da kadına göre değiştiğini belirten Dr.
Öğr. Ü. Yazıcı, “Eğer bize gelen kadının ateş basması, ter-
leme, sinirlilik gibi şikayetleri çok yoğunsa ve artık hayatını
etkileyecek boyuta ulaşmışsa tedaviye başlıyoruz. Elbette
bunun için kadının tedaviyi kullanımını etkileyecek farklı
bir durumu yoksa. Bunun yanında kadının bu tarz şikayet-
leri bulunmuyorsa sadece vajinal kuruluktan muzdarip ise
bu durumda hormon tedavisi uygulamıyoruz, lokal tedavi
yapıyoruz” diye konuştu.

“TEDAVİDE ZAMANLAMA ÖNEMLİ”
Menopoz tedavisi için zamanlamanın da çok önemli

olduğunun altını çizen Dr. Öğr. Ü. Yazıcı, 60 yaşından
küçük veya menopoz başlangıcından sonraki 10 yıl içinde
hormon tedavisine başlayan kadınların, menopoz sonrası
kronik hastalıklardan korunma açısından semptomatik ra-
hatlama ve uzun vadede hayat kalitesini yükselttiği konu-
sunda genel bir görüş vardır. Bu yüzden menopoz
semptomları ortaya çıktığında en kısa sürede tedaviye baş-
lamak uygun olacaktır” ifadelerini kullandı.

“ÖSTROJEN ÇEKİLMESİYLE
KEMİK YIKIMI KOLAYLAŞIYOR”

Menopozla birlikte kadının sonraki yaşamı için en
önemli risklerden birinin de osteoporoz ve daha ileri yaş-
larda kalça kırıkları olduğuna işaret eden Dr. Öğr. Ü. Yazıcı,
“Menopozla birlikte çekilmeye başlayan östrojen bizim ke-
miklerimizi de koruyan bir hormondur. Östrojen çekildik-
ten sonra kemik yapımı eskisi kadar iyi olmayacaktır.
Özellikle daha ileri yaşlarda kalça kırığı riski gündeme
gelir. Hatta, kadınlarda gündelik yaşam içinde çok küçük
darbelerle bile kırıklar yaşanabiliyor ki bunun temel nedeni
östrojen eksikliğidir” diye konuştu.

“Menopoz olan bir kadının hamile kalması, çocuk sa-
hibi olması mümkün mü?” sorusuna yanıt olarak Dr. Öğr.
Ü. Yazıcı, “Yapılan değerlendirmeler ve muayeneler son-

rasında yumurta rezervi tamamen bitmiş bir kadının gebe
kalması zor. Ancak hala bir iki tane bile olsa yumurta tespit
edilmişse bu durumda bu kadın gebe kalabilir. Yumurtala-
rını dondurabilir ya da tüp bebek tedavisiyle devam edebi-
lir. Çünkü menopozda yumurtalar bitiyor, rahim yerinde
kalıyor. Bazı kadınlar için menopozdan sonra gebe kalma
tercih etmediği bir durum olabiliyor. Bu nedenle hastaları-
mıza 12 ay adet görmedikten sonra en az 2 sene korunun
diyoruz” dedi.

Menopozun cinsel hayatı da etkileyen şikayetlere
neden olduğunu hatırlatan Dr. Öğr. Ü. Yazıcı, “Kadınlarda
vajinal kuruluk, depresyon, uykusuzluk yaşanabilecek şi-
kayetlerdir. Bazı kadınlarda da idrar kaçırma sorunları da
bu dönemde artabiliyor ve cinsel hayat olumsuz yönde et-
kilenebiliyor. Hatta özellikle 60-70 yaşında sadece çamaşır
değmesiyle bile rahatsızlık yaşayan kadınlar oluyor. Bu du-
rumla lokal ilaçlarla destek olabiliyoruz” diye konuştu.

“SİGARA KULLANAN KADINLAR DAHA
ERKEN MENOPOZA GİRİYOR”

Hem menopoz dönemi hem de sonraki hayatı için
kadınların öncelikle yaşam tarzlarını değiştirmeleri ge-
rektiğinin altını çizen Dr. Öğr. Ü. Yazıcı, “Eğer kadının
fazla kilosu varsa öncelikle bunların verilmesi gerekir.
Dolayısıyla sağlıklı beslenmenin yanında, dans, yürü-
yüş, pilates gibi egzersizleri hayatlarına almalı ve dü-
zenli olarak egzersiz yapılmalı. Bir diğer önemli unsur
sigara. Sigara kullanan kadınların daha erken meno-
poza girdiği unutulmamalı ve kesinlikle sigara bırakıl-
malı.” ifadelerini kullandı.                                    (DHA)

“Katarakt
her yaşta olabilir”

Kataraktın en fazla yaşlılarda görülse de her yaşta,
hatta doğumla bile olabileceğini ifade eden Prof.
Dr. A. Anıl Kubaloğlu, “Göz yaralanmaları, diya-

bet, kortizonlu ilaç kullanımı ve metabolizma hastalıkla-
rında da katarakt sık görülür. Başlangıçta katarakt görmeyi
çok fazla etkilemez. Zamanla görme şikayetleri artar. Bu
süreç bazen aylar, bazen de yıllar alır” dedi. 

Kubaloğlu, “Katarakt olan hastalar görme azalması,
bulanık görme ve ışık saçılmasından yakınırlar. Kataraktın
ilaç ile tedavisi yoktur. Yaşa bağlı kataraktları önlemek de
mümkün değildir. Kataraktın tek tedavisi ameliyattır. Ka-
tarakt ameliyatında, ameliyat sonrası gözlüksüz net görüş
için göz içi lensler kullanılmaktadır. Katarakt ameliyatı,
genellikle görme azalmasının hastanın günlük işlerini en-
gellediği zamanda yapılır. Günümüzde katarakt ameliyat-
ları bir tür gözlükten kurtulma ameliyatı olarak yapıl-
maktadır. Hastanın uzak, yakın ve astigmat kusurları göz
içine yerleştirilen göz içi lensler ile tedavi edilebilmektedir.
Bu nedenle çoğu hasta katarakt olmasını beklemeden,
özellikle orta yaşlarda ortaya çıkan yakını görmeme prob-
leminden kurtulmak için şeffaf lens değişim ameliyatları
olmaktadırlar” diye konuştu. 

“BİRKAÇ GÜNDE NORMAL GÜNLÜK
YAŞAMA GERİ DÖNMEK MÜMKÜNDÜR” 
Katarakt ya da şeffaf lens değişim ameliyatlarında, göz

içindeki doğal lensin içerisine akıllı lens olarak bilinen göz
içi lensleri yerleştirildiğinde, ömür boyu gözlükten bağım-
sız net görüş sağlanabildiğini belirten Prof. Dr. Kubaloğlu,
“Akıllı lens ameliyatları, göz yapısı uygun olan hastalara
önerdiğimiz bir tedavi yöntemidir. Yakın, uzak ve ara me-
safedeki görme problemleri için kalıcı çözümdür. Katarakt
veya şeffaf lens değişim ameliyatı damla anestezisi altında
yapılır, kısa sürelidir. Femtosaniye lazer cihazları ile ya-
pılan ameliyatlarda çok daha başarılı sonuçlar elde edilir.
İyileşme süresi kısadır. Birkaç günde normal günlük ya-
şama geri dönmek mümkündür. Ameliyat sonrası bir aylık
damla tedavisi gerekir. Göz içerisine yerleştirilen lensler
göz dokusu ile biyouyumludur, yüzyıllarca bozulmadan
sağlam kalır” ifadelerini kullandı.                           (DHA)
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AA
XA Sigorta Efeler Ligi oynanan 7 karşılaşma
ile start aldı. Haftanın en önemli karşılaşma-
sında geçen sezonun finalistleri Halkbank ile

Ziraat Bankkart karşı karşıya geldi.
Dolu tribünler önünde oynanan, 2saat 15 dakika

süren karşılaşmayı ev sahibi Halkbank 3-2 kazandı.
İki takım pasör çaprazlarının mücadelesi şeklinde

geçen müsabakada Halkbank’tan Nimir Abdelaziz 36
sayıyla en skorer oyuncu oldu. 

Halkbank, ikinci haftada bir başka hemşerisi Spor
Toto ile karşı karşıya gelecek.

“daha da gelişeceğiZ”

Karşılaşmadan sonra açıklamalarda bulunan milli
voleybolcu Yunus Emre Tayaz sezona galibiyetle baş-
ladıkları için mutlu olduklarını söyledi.

Tayaz, “Çok çekişmeli bir mücadele oldu. Sadece
bir maç kazandık, büyütmüyoruz. Geliştirmemiz geren
yerler olduğunu gördük. Milli takım sezonunun geç
bitmesi tüm takımlar gibi bizi de olumsuz etkiledi.
Bundan sonraki haftalarda uyumumuzu üst düzeye çı-
kararak hakkettiğimiz yerlere geleceğimize inanıyo-
rum. Çünkü biz iyi bir takımız. Ligdeki tüm saygıdeğer
rakiplerimize sağlıklı bir sezon diliyorum” diye ko-
nuştu. (Başkent)

Başkent derbisi Halkbank’ın
AXA Sigorta Efeler Ligi’nin ilk haftasında başkentin iki güçlü takımı karşı karşıya geldi. Ziraat Bankkart’ı 3-2

yenen Halkbank ligde ne kadar iddialı olduğunu ilk haftadan tüm rakiplerine gösterdi. İki takım pasör çaprazları-
nın mücadelesi şeklinde geçen müsabakada Halkbank’tan Nimir Abdelaziz 36 sayıyla en skorer oyuncu oldu. 

BB
asketbolda BKT Avrupa Kupası B Grubu'nda 3.
maçında Türk Telekom, deplasmanda Yunanistan
ekibi Aris Midea'ya 68-66 mağlup oldu.

Selanik kentindeki Alexandreio Melathron Spor Sa-
lonu'nda oynanan karşılaşmanın ilk periyodunu 23-20 ge-
ride tamamlayan Türk Telekom, ikinci periyotta katı
savunma uyguladığı rakibine 11 sayı imkanı tanıyarak,
soyunma odasına 38-34 önde girdi.

Üçüncü periyodu etkili oynayarak 55-54 önde ta-
mamlayan Aris Midea, son ana kadar çekişmeli geçen
maçı da 68-66 kazandı. Aris Midea'da Vassilis Toliopou-
los, 22 sayıyla maçın en skorer ismi olurken, Türk Tele-
kom'da ise Tyrone Wallace, 16 sayı kaydetti. Türk Tele-
kom, üçüncü maçında ikinci yenilgisini alırken, Aris Mi-
dea'ya ise organizasyonda ilk galibiyetini elde etti.  (AA)

Türk Telekom Yunanistan’dan eli boş dönüyor

TT
rendyol Süper Lig ekiplerinden TÜMOSAN
Konyaspor, Pendikspor maçına Filistin hal-
kına destek için siyah formayla çıkacağını

açıkladı. Konyaspor Kulübü, X sosyal medya plat-
formundan yaptığı açıklamada, Gazze'de yaşanan
insanlık dışı saldırıyı şiddetle kınadı.

Yeşil-beyazlılar, yaşanan duruma tepki göster-
mek için Pendikspor müsabakasına siyah formayla
çıkma kararı aldığını duyurarak, şunlar kaydedildi:

"Gazze'de yaşanan elim hadiseleri kamuoyu gibi
bizler de endişeyle takip etmekteyiz. Kadınların, ço-
cukların ve masum insanların tedavi gördüğü iki
hastanenin bombalanması sonucu yüzlerce sivilin
hayatını kaybetmesinden dolayı derin üzüntü için-
deyiz. Bölgede huzurun ve barışın bir an önce hakim
olmasını temenni ediyor, işlenen bu savaş suçunu
şiddetle kınıyoruz. Dil, din, ırk gözetmeksizin tüm
dünya toplumlarını, Gazze’deki sivil halk adına ha-
rekete geçmeye davet ediyoruz.

Konyaspor Kulübü olarak, Gazze'deki çocukla-
rın çığlıklarını duyurmak adına cumartesi günü oy-
nayacağımız lig karşılaşmasında tepkimizi ortaya
koyacağız. Futbol takımımız, uluslararası hukuk ve
insan haklarının yok sayıldığı saldırılara dikkat çek-
mek adına maçın ısınma bölümünde Free Palestine
(Özgür Filistin) tişörtü giyecek ve karşılaşmaya
siyah forma ile çıkacaktır. Kulübümüz ayrıca müsa-
bakanın tüm gelirini de Gazze’de inşa edilecek has-
tane yapımına bağışlayacaktır. Büyük Konyaspor
taraftarı ise Filistin ve Gazze halkının yanında oldu-
ğunu gösteren koreografi çalışması gerçekleştire-
cektir." (AA)

Konyaspor
Pendikspor maçına

siyah formayla çıkacak

II
NG Kadınlar Basketbol Süper Ligi'nin tek Türk
kadın başantrenörü Selen Erdem, takımın başında
çıktığı maçlarda topuklu ayakkabıları, takıları ve

şık giyiminin yanında hırsı ile dikkati çekiyor.
Erdem, çalıştırdığı Antalya Büyükşehir Belediyes-

por Toroslar Basketbol'un maçlarında "vazgeçilmezim"
dediği topuklu ayakkabılarıyla saha kenarında oradan
oraya koşturup, zaman zaman da diz çökerek oyuncu-
larına mücadele boyunca taktikler veriyor.

Saha kenarındaki tavırları, oyuncularını yüreklen-
diren konuşmaları, vücut dili ve mimikleri ile Fatih Te-
rim'e benzetilen Erdem, tecrübeli teknik adamla
özdeşleştirilmesinden memnun.

Hedeflerini, vazgeçilmezlerini, kadın başantrenör
olarak yaşadıklarını anlatan Erdem, Antalya temsilcisi-
nin Kadınlar Süper Ligi'nde ve Avrupa Kupası eleme-
lerinde ilk 5 resmi maçı kazanınca herkesin dikkatini
çektiğini vurguladı. Kimsenin kendilerinden böyle bir
performans beklemediğini dile getiren Erdem, takımı
istekli oyunculardan kurmak ve aile havası oluşturmak
istediklerini belirtti.

Erdem, mücadeleyi sonuna kadar bırakmayıp ING
Kadınlar Basketbol Süper Ligi'nde başarılı olmak iste-
diklerini söyledi. Uluslararası Basketbol Federasyonu

(FIBA) Avrupa Kupası'nda gruplara kaldıklarını anım-
satan Erdem, o kulvarda da ellerinden geleni yapacak-
larını ifade etti. Erdem, Türkiye'de Kadınlar Basketbol
Süper Ligi'nin dünyanın en iyi ve kaliteli liglerinden biri
olduğunu, kolay maç olmadığını, her takımın birbirini
yenebildiğini aktardı. Antalyalılardan kendilerine ver-
dikleri tribün desteğini artırmasını isteyen Erdem, "Tüm
Antalyalılar ve Antalya'da yaşayan basketbolseverler
bizi yalnız bırakmasınlar. Bu güzel şehirde her zaman
bize destek olsunlar." dedi.

"kadın basketbolu içinde çok faZla
kadın olması laZım"

Selen Erdem, tek Türk kadın başantrenör olarak bu-
günlere kolay gelmediğini, çok zorlandığını kaydede-
rek, şöyle konuştu: "Kadın basketbolu içinde çok fazla
kadın olması lazım. Benim asistanlarımın ikisi de kadın.
Ben onlara elimden geldiğince destek vermeye çalışı-
yorum. Zamanında benim elimden de birileri tuttu. Ben
de o sayede bir şeyler öğrendim. Benim, erkek meslek-
taşlarımdan aşağı kalır tarafım yok. Kadın olarak çok
titizlenerek, çok çalışmaya devam ettim. Bu varlığımı
sürdürmek istiyorum. Şu anda ligde benim dışımda
kadın olarak bir Fransız başantrenör var. Daha önce de

bir Sırp başantrenör vardı. Birilerine belki örnek olu-
rum, başka kulüplerin yöneticileri de kadın başantre-
nörlere güvenirler. Benim gibi Türk kadın
başantrenörlerin sayısının artmasını diliyorum."

Süper Lig'de ilk 8 takım içine girip, play-off oyna-
manın önemine değinen Erdem, 2016 Rio Olimpiyat-
ları'nda A Milli Kadın Basketbol Takımı'nda asistan
koçu olarak görev yaptığını hatırlattı.

Erdem, Süper Lig'de kadın başantrenör olarak kalıcı
olmanın yanında gelecekle ilgili hedeflerine adım adım
ulaşacağına inandığını vurguladı.

Maç günleri kıyafetine çok özen gösterdiğini anla-
tan Erdem, "Topuklu ayakkabıdan vazgeçemiyorum.
Topuklu ayakkabıdan tutun da gömleğe, saate, takılara
kadar çok uğurum var. Beni ilk defa görenler, 'Dişi Fatih
Terim' benzetmesi yapıyor. Öyle diyorlar. Hoşuma da
gidiyor. Biraz gergin ve asabi tavrım var herhalde. Tek
Türk kadın başantrenör olarak birilerine örnek oldu-
ğumu bildiğim ve o kadar insan beni izlediği için giyi-
mime özen gösteriyorum. Burada biraz erkeksi duruş
var ama ben topuklu ayakkabı giyiyorum. Biraz daha
ciddi bir kıyafetle, daha şık bir görüntü sağlamak isti-
yorum. Bir maç kaybedersem hemen o günkü kıyafet-
lerimi değiştiririm." ifadelerini kullandı.               (AA)

Parkenin "topuklu" başantrenörü, Terim'e benzetilmekten hoşnut

TT
rendyol Süper Lig ekiplerinden Mondihome
Kayserispor'un teknik direktörü Recep Uçar,
topa sahip olan, arzulu ve coşkulu oynayan bir

takım hedeflediklerini söyledi. Uçar, milli maçlar ne-
deniyle lige verilen arayı en iyi şekilde değerlendir-
diklerini belirtti. Transfer döneminin son gününde
takıma katılan oyuncuların olduğunu anımsatan Uçar,
milli aranın bu futbolcuların takıma uyum sağlaması
için bir fırsat olduğunu dile getirdi. Ligde bu hafta oy-
nayacakları Çaykur Rizespor maçı için yoğun bir ha-
zırlık yaptıklarını aktaran Uçar, "Milli araya gerçekten
ihtiyacımız vardı. Belirli mevkilerde önemli oyuncu-
larımızın ciddi sakatlıkları vardı ve onların iyileşmesi
adına önemli bir periyottu." dedi.

Uçar, Kayserispor'un transfer tahtasının transferin
son günü açıldığını hatırlatarak, "Transferlerin bir-
çoğu bireysel antrenmanla bize katılmışlardı, onların
takımsal antrenman eksiklikleri vardı. O eksikleri ka-
patmak adına verimli bir periyot oldu." diye konuştu.

"Zor bir maç biZi bekliyor"

Süper Lig'de her maçın zorlu olduğunu ve bunun
bilincinde olarak Çaykur Rizespor maçına hazırlan-
dıklarına değinen Recep Uçar, şunları kaydetti: "Çay-
kur Rizespor lige iyi bir başlangıç yaptı, İlhan hoca
ve ekibini tebrik ediyorum. Şu ana kadar ciddi puanlar
topladılar, ciddi maçlardan çok önemli sonuçlar aldı-
lar. Takım disiplini çok iyi olan, takım savunmasını
iyi yapan takımlardan biriyle oynayacağız. Zor bir
maç bizi bekliyor, amacımız Ankaragücü mağlubiye-
tinin ardından seyircimiz önünde coşkulu bir oyunla
buradan iyi bir sonuç almak."

Kayserispor'da daha tempolu bir oyun stili kur-
maya çalıştığına dikkati çeken Uçar, "Yeni oyuncula-
rımız aramıza yeni yeni uyum sağlıyorlar. Sakat-
larımız yeni yeni iyileşiyor. Her geçen gün istedikle-
rimizi aktarmaya çalışıyoruz. Coşkulu, mümkün ol-
duğunca topa sahip olan, arzulu oynayan bir Kay-
serispor seyrettirmek benim ve oyuncularımın en
büyük hedefi." ifadelerini kullandı. Süper Lig'deki
teknik direktör değişmeleriyle ilgili de konuşan Uçar,
şöyle devam etti: "Ligimizde 8 haftada 9 teknik di-
rektör değişti. Bu sayı üst seviyelerdeki İngiltere,
Fransa, Almanya, İspanya gibi liglerle karşılaştırdığı-
nızda çok yüksek. Bence kulüplerimiz tercih yaparken
ince eleyip sık dokuyarak kendi hedeflerine uygun,
istedikleri oyun felsefelerini yansıtabilecek teknik
adamı seçmeli. Seçtikten sonra en azından belli bir
süre tahammül edilmeli. Bu kadar teknik direktörün
değişimini kesinlikle ve kesinlikle doğru bulmuyo-
rum. Hiçbir kulüpte, 3-5 haftada, 5-10 oyuncu değiş-
miyor veyahut da yönetimler değişmiyor ama
maalesef burada teknik anlamda sorumlular bizler ol-
duğumuz için belki fatura çok çabuk teknik adamlara
kesiliyor. Ama bu sürenin yeterli olmadığını düşünü-
yorum. Kendi adıma teknik adamlara bu kadar az sü-
renin verilebileceği ülkeden ziyade istikrarın daha
hakim olduğu bir ülkede görev yapmak isterim." (AA)

Recep Uçar'ın
hedefi coşkulu oyun



Antalya'da hobi olarak başladığı grafiti sanatını mes-
leğe dönüştüren 26 yaşındaki ziraat mühendisi Ha-
tice Şenbay, duvarlara yaptığı resimlerle mekanlara

renk katıyor. Resimle ilgilenen annesinin evdeki çalışma-
larını izleyerek büyüyen Şenbay, okul kitaplarının kenar-
larına ve defterlerine küçük küçük karalamalar yaparak
resim yapmaya başladı.

Şenbay, resme olan ilgi ve yeteneğini fark eden öğret-
menlerinin yönlendirmesiyle katıldığı yarışmalarda dere-
celer elde etti. Bir arkadaşının isteği üzerine duvarını
boyayarak ilk grafiti çalışmasını yapan genç mühendis, bir
süre sonra hayalindeki mesleğin bu olduğuna karar verdi.
Ziraat mühendisliği yerine grafiti sanatını kendine meslek
edinen Şenbay, şimdiye kadar anaokulları, güzellik mer-
kez- lerinin de aralarında bulunduğu birçok yerin duvarla-

rını renklendirdi. Şenbay, resme olan yeteneğinin ilkokul
yıllarında fark edildiğini söyledi. Çocukken kent genelin-
deki resim yarışmalarında birincilikler elde ettiğini anlatan
Şenbay, "Lise yıllarında resim dersinde öylesine bir kadın
ve erkek resmi karaladım ve arkadaşlarım çok beğendi. Be-
ğeniyi görünce güzel bir şeyler yapabildiğim hissi oluştu.
Daha sonra evde ve okulda bir şeyler karalamaya başla-
dım." dedi. Şenbay, okuldan kaçıp resim kursuna gitmeye
başladığını ancak bunun iki ay sürdüğünü ifade etti. Baş-
larda kendini oyalamak için resim yaptığını dile getiren
Şenbay, "Üniversitede ziraat mühendisliği okudum ama o
bölümle alakam yoktu. Sürekli resimler yapmaya başladım
ve arkadaşlarıma portrelerini yaparak hediye ediyordum.
İlk çalışmam Harry Potter ve Dobby karakterinin resimle-
riydi. Fotoğrafını çekip sosyal medyaya attım ve orada çok

büyük etkileşim aldım." diye konuştu. Duvar resimlerinin
sosyal medyada çok insana ulaşmasının ve beğenilmesinin
kendisinde cesaret uyandırdığını dile getiren Şenbay, "Artık
tuval bana yetmiyordu, kocaman duvarları boyamak iste-
dim. Küçük kağıtlar yerine büyük alanları boyamaya baş-
ladım. Bir süre sonra da bunu işim haline getirdim. Kariyer
değişikliği yaparak insanların duvarlarını renklendirmeyi
tercih ettim." ifadelerini kul-
landı.

Şenbay, eşinin mimar ol-
masının kendisine avantaj
sağladığını ve bu sayede bir-
çok yapının duvarlarına sa-
natını yansıtma fırsatı
bulduğunu kaydetti.   (AA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) İş ortamınızda fazlasıyla tartışma ve gereksiz
sataşmalar ile karşı karşıya kalabilirsiniz. Çalışma ortamınızdaki bu tat-

sızlıkları orada bırakıp çıkmanız gerektiğini bilerek hareket etmeniz aile
huzurunuz için önemli. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Sizi şanslı kılan ve yaşamınızı başkalarına
göre daha iyi sürdürmenize katkı sağlayan koşullarınızın kıymetinin far-

kında değilsiniz. Bu yaklaşımla bazı kayıplar için zemin hazırlıyorsunuz,
dikkatli olmalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Öngörülerinize güveniyor olabilirsiniz
ancak yeterli araştırmayı yapmanız gerektiğini de bilmelisiniz. Dolayısıyla

bazı yeni işler gündeme gelebilir bu durumu dikkate alarak hareket etme-
lisiniz. Yakın çevrenizdekilere dikkat etmelisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Ailenize ve kendinize zaman ayırma
konusunda ciddi bir yaklaşım değişikliğine gitmelisiniz. Bunu yapmadı-

ğınız takdirde ciddi kopmalara neden olacaksınız ve manevi anlamda yıp-
ranacaksınız.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sağlığınız ile ilgili görünürde hissedilen
bir durum olmaması oldukça iyi bir moral ancak yine de zaman zaman

kontrollerinizi yapmaya gayret göstermelisiniz. Bugün böyle bir hamleniz
olabilir deneyebilirsiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Şanslı bir gününüzde olduğunuzu düşüne-
bilirsiniz. Üstlendiğiniz bir organizasyonda çoğu şey istediğiniz ve plan-
ladığınız gibi ilerleyecek ve bu sonuç hemen akabinde yeni bir işi için

görüşmeyi de sağlayacak. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İyimser yaklaşımınız nedeniyle sürekli kendi
işlerinizi bir kenara bırakıp, başkalarına yardımcı olmaya çalışıyorsunuz.

Verdiğiniz bu çabanın görünür olumlu geri dönüşlerini gözden geçirmeniz
gerektiğini bilmelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Resmi işleriniz ile ilgili konularda aşamadı-
ğınız sizi zorlayacak ve hatta üzecek olumsuzluklar olabilir. Her ne olursa

olsun yapmanız gereken yönlendirildiğiniz şekilde ilerlemeniz ve çözüm
arayışları içerisinde olmanız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Dostlarınız ile birlikte olacağınız bir program
gündeme gelebilir. Özellikle aile içerisinde bazı karşı tavırlar ile programa

katılımınız engellenmek istenebilir. Bu anlamda irade sizde unutmamalısınız.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Bilinçaltı ruh halinizi kısıtlıyor, üzüntü ve
dertlerinizi tek başınıza yaşamak istiyorsunuz. Bugün sessiz ve doğal or-
tamı tercih ederek kendinizi dinleyebilir ve bir çok yaşanmışlığı yeniden

değerlendirebilirsiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Mesleğinizde gösterdiğiniz başarının incelik-
lerini iyi niyetinizden kaynaklı olarak bazı kişiler ile paylaşmaktan sakın-

mıyor olabilirsiniz. Çevrenizdeki dost ve arkadaşlarınızı acilen değerlen-
dirmelisiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Tüm yeteneklerinizi sergileyeceğiniz ve sizi
oldukça mutlu edecek bir projeye imza atacaksınız. Enerjiniz ve motivas-

yonunuz oldukça yüksek. Kendinizle barışık olmanız çok hızlı yol alma-
nızı sağlayacak.

yalutalp@gmail.comBurç’tan Haber

“Muğla Tiyatro Festivali” 31 Ekim’de başlayacak

Harbiye’de
süperstar coşkusu

Evlilik tarihi belli oldu

Çankaya Belediyesinin desteğiyle
Ethos Ankara Uluslararası Tiyatro

Festivali 12 Ekim'de başladı. Bu
yıl 15’inci yaşını kutlayan festival,
Ukrayna, Irak ve Azerbaycan'dan
gelen tiyatro gruplarla birlikte 23
oyunu 22 Ekim'e kadar Başkentli

sanatseverlerle buluşturacak. 

15’inci Ethos Tiyatro Festivali başladı

Eskişehir’de sanat ve tasarım öğrencisi
atıklardan kaligrafi kalemleri üretiyor

Çankaya Belediyesinin desteklediği, Kültür
Sanat ve Göç Etkinlikleri Merkezi Derneği’nin
koordine ettiği 15’inci Ethos Ankara Uluslar-

arası Tiyatro Festivali, 12 Ekim'de başladı. Açılış gü-
nünde Ethos Onur Ödülü tiyatro sanatına katkılarından
dolayı oyuncu, yönetmen, sanat yönetmeni ve yazar
Tamer Levent'e verilirken, Bu yıl ki Akademik Hizmet
Ödülü'nün sahibi ise Prof. Dr. Ömer Adıgüzel oldu. 

“Cumhuriyetin 100’üncü Yılına Armağan” sloga-
nıyla gerçekleşen Ethos Tiyatro Festivali’nin bu yılki
merkezi teması, "Gelenekten Geleceğe" olarak belir-
lendi. Dünyadan birbirinden farklı tiyatro ekollerinin
Başkent Ankara’da buluşmasına zemin yaratan festival
süresince tüm etkinliklere Çankaya Belediyesi Yılmaz
Güney Sahnesi ve Yaşar Kemal Kültür Merkezi ev sa-
hipliği yapıyor.                                            (Başkent)

Hobi olarak başladığı grafitiyle mekanları renklendiriyor

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi
Sanat ve Tasarım Fakültesi Görsel
İletişim Tasarımı Bölümü 2'nci

sınıf öğrencisi Memduh Cem Çiftçi, içe-
cek kutusu, bambu çubuğu ve bant gibi
atık malzemeleri kaligrafi (güzel yazı sa-
natı) kalemlerine dönüştürüyor.

Zonguldak'tan üniversite öğrenimi
için Eskişehir'e gelen 24 yaşındaki Çiftçi,
2014 yılında kaligrafiye ilgi duymaya
başladı. Bu sanata dair çalışmalar yapan
Çiftçi, geri dönüşümün önemine dikkati
çekmek ve "Sıfır Atık Projesi"ne destek
olmak amacıyla teneke içecek kutusu,
bambu çubuğu, bant gibi malzemelerden
kendi çalışmalarında kullanmak üzere
kaligrafi kalemleri üretmeye başladı.

Ürettiği kalemlere ilgi duyulmasıyla
bu konuda eğitimler de vermeye başla-
yan Çiftçi, bir aydır haftanın belli günleri
çeşitli sanat galerilerinde katılımcılara
kalem yapımı ile kaligrafi sanatını öğre-
tiyor. Memduh Cem Çiftçi, kaligrafiyi
hayatının merkezine koyduğunu söyledi.
Harflere ait her şeyi sevdiğini anlatan
Çiftçi, "Genelde atık içecek tenekesi,
bambu çubuk ve bant gibi malzemeler-

den estetik görünümlü kalemler ortaya
çıkarmaya çalışıyoruz. Ben ağırlıklı düz
uçlu kalemlerle çalışıyorum. 2-3 yıldır da
'cola pen'leri (kaligrafi kalemleri) üreti-
yorum. Küresel ısınma ve çevre kirliliği,
yaşadığımız çağda çok önemli problem-
ler. Ne kadar atığı geri dönüştürebilirsek
o kadar kar ederiz. Sonraki kuşaklara
karşı sorumluluğumuz var. Bunu yerine
getirebilmek için atıkları değerlendirme-
miz gerektiğini düşünüyorum." diye ko-
nuştu.

Kalem yapımına ilişkin bilgi veren
Çiftçi, şunları söyledi: "Tenekeyi ağzın-
dan kestikten sonra düz bir zemin elde
ediyoruz. Bu zemini hazır şablonumuz
yardımıyla tekrar kesiyoruz. Kestiğimiz
şablonu katlayarak sapına yapıştırıyoruz.
Tekrardan keserek ucuna kavis veriyo-
ruz. Böylece kalem tamamlanmış oluyor.
Yazdığımız yazılar ince ve kalın hamle-
lerle ortaya çıkıyor. Kalemi dik tuttuğu-
muzda ince, yatay tuttuğumuzda ise kalın
hamleler elde ediyoruz. Böylelikle yazı-
mızda ritim oluşturabiliyoruz. Gelecekte
italik ve gotik tarzlarda da kaligrafi eği-
timleri vermeyi istiyorum."             (AA)

Öykü Gürman, bir süredir Fatih İçmeli
mutlu bir birliktelik sürdürüyor. Çift iş yo-
ğunluğu nedeniyle evlilik tarihini sürekli

erteliyordu. Öykü Gürman ile Fatih İçmeli cuma
günü yakın dostlarının katılacağı bir tören ile Ba-
kü'de evlenecek. Öykü Gürman, konser vermek
için gittiği Paris'te sevgilisi Fatih İçmeli'den evlilik
teklifi almıştı.                            (Başkent)

KerkiSolfej'in düzenlediği sonbahar konserleri
kapsamında Kral Pop Radyo medya sponsor-
luğunda İstanbullu sevenlerinin karşısına çıkan

Ajda Pekkan'ın şarkılarına Harbiye Açıkhava'da bin-
lerce hayranı akşam boyunca eşlik etti.

Sahneye Cem Adrian'ı davet eden Pekkan, 'Sen
Benim Şarkılarımsın' ve 'Sensiz Yıllarda' parçasına
yaptığı düetle alkış yağmuruna tutuldu. Ajda Pekkan
Cem Adrian'ın albümünde düet yapacaklarının müjde-
sini sahnede verdi.Burcu Sedef imzalı kıyafetiyle bu
geceye özel olarak hazırlanan Ajda Pekkan, iki buçuk
saat süren performansının yanı sıra muhteşem enerji-
siyle ve olağanüstü yorumuyla kendine bir kez daha
hayran bıraktı.                                                 (Başkent)

Muğla'da, Tiyatro ve Sinema Sanatçıları
Derneği tarafından bu yıl ilki düzen-
lenecek "Muğla Tiyatro Festivali", 31

Ekim'de başlayacak.
Dernek tarafından 31 Ekim ile 4 Kasım ta-

rihleri arasında düzenlenecek festivalin tanıtım
toplantısı, Menteşe ilçesindeki Konakaltı İsken-
der Alper Kültür Merkezi'nde yapıldı. Muğla'da
ilk olma özelliği taşıyan festival, "Avni Burak

Yenice Yılı" adıyla yapılacak. 5 gün sürecek fes-
tivalde, tiyatro sanatçıları Turgay Tanülkü, Zihni
Göktay, Ayhan Taş, Hakan Bilgin, Erkan Taşdö-
ğen ve Vecihi Ofluluoğlu tiyatroseverlerle bulu-
şacak. Tanıtım toplantısında konuşan Muğla
Tiyatro ve Sinema Sanatçıları Derneği Başkanı
Mehmet Topbaş, kültür ve sanat şehri olan
kentte festival yapmanın heyecanı içinde olduk-
larını söyledi.                                                (AA)
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